
 1

BBoouupppptteecckknniinnggaarr  vviidd  OOnnssjjöö  hhäärraaddssrräätttt  ((FF  IIII  aa))  hhuuvvuuddssaakklliiggeenn  
fföörree  11883300  mmeedd  aannkknnyyttnniinngg  ttiillll  KKoonnggaa  oocchh  AAsskk.  
Uppgifter om efterlevande makar, arvingar och andra släktingar, som nämnes i ingressen. 
 

År  Förkortningar: avl = avliden, dr = dräng, ghs = gatehus, gm = gift med, hm = husman, inh = inhyses,             
Volym                         og = ogift, omy = omyndig, p = piga, rh = rusthåll(are), sn = socken 
Sida 
F II a: 2 
1780-2 s 41 1779 2/3 efter rh Jöns Rasmusson på Kronoskatterusthållet Nr 1 Allarp i Ask sn, död 27/3 1780. 

Änkan Boel Jönsdotter m 6 omyndiga barn: Sonen Pär 9 år, sonen Rasmus 6 år, sonen Jöns 2 år, dotter 
Kierstina 18 år, Anna 15 år och Hanna 12 år. Änkans målsman åbo Jöns Olsson i Konga. 
På de omyndigas vägnar Jöns Rasmussons 4 bröder åbo Bengt Rasmusson i S Jurup, Ola Rasmusson i N 
Jurup i Konga sn, rh Nils Rsmuson i Röstånga, dr Anders Rasmusson i Allarp. 
 

1780-2 s 57 1780 25/3 efter rh Måns Anderssons avl hustru Hiertru Jönsdotter på Kronoskatterusthållet Bjernarp  
nr 1 i Konga sn, död 15/2 1780. Änklingen m 2 döttrar: 

 Karna Månsdotter 24 år förlovad m dr o rh Jöns Nilsson fr N Hultarp samt Bengta 9 år. 
 På de omyndigas vägnar Jöns Nilsson samt den avlidnas broder hm Rasmus Jönsson i Påarp. 
 
1780-2 s 67 1780 25/2 efter pigan Anna Gunnarsdotter död vid Mikaelistid 1779 uti Biernarp 

Den avlidnes broders dotter änkan Hanna Andersdoter från Ask, halvsysterbarn Lars Andersson i Diurup 
och pigan Marna Andersdotter i Biernarp mfl. 

 
1780-2 s 75 1780 11/3 efter rh Svän Ohlsson som bebott kronorusthållet Sonnarp 8 i Ask, död i slutet av dec 1779. 

Änkan Kierstina Jonasdotter samt en son vid namn Sven Svensson, som efter ”faderns dödeliga frånfälle är 
till werlden född, endast på 7 weckan gammal”. Änkans fader kronoskogv Jonas Johansson samt å sonens 
vägnar avl mannens broder hm Anders Ohlsson från Torarödshus i Färingtofta sn samt dess brodersöner rh 
Ohla Tufvesson från Billinge och Sone Tufvesson från Ask. 
 

1778-2 s 287 1778 18/5 efter hm Ohla Andersson i Syrahuset död 1/3 1778. Änkan Anna Jönsdotter samt dot Elna 
Ohlsdotter på 12 året. 

 
1781-2 s 543 1781 1/12 efter ghs.mannen Pär Heindrichsson i Råbiershus under Kongaö Sätesgård, avl 20/11 1782. 
 Änka Tyre Mårtensdotter. Dotter Sitsa 14 år. Änkans målsman broder ghsman Nils Mårtensson uti 

Stubbahuset av Halmstad sn samt å flickans vägnar den avlidnes syskonbarn åbo Påhl Andersson från 
Pårup jämte ghsmannen Jöns Olsson från Fiskarehuset i Svalöf sn. 

 
1782-2 s 613 1782 27/5 efter ihs.mannen Gustaf Bengtsson i Ask, död 23/5 1782. Änkan Elna Olasdotter.               

Döttrar m förra giftet: Agnes gm rh Pär Simonsson i Ask, Ingar ogift 27 år. 
 Den dödes syskonbarn rh Nils Olsson Nr 8 Ask samt åbon Lars Mickelsson i Bonarp av Riseberga sn. 
 
1782-2 s 669 1782 7/5 efter rh Pehr Pehrsson Nr 2 Vindfälle, död 7/5 1782. Änkan Elna Pehrsdotter med  
 dot Karna Pehrsdotter 8 år, Hanna 7 veckor gammal. 
 Änkans målsman åbo Pehr Christensson i N Jurup. Den avl broder dr Jöns Pehrsson Allarp, den avl 

syskonbarn rh Bonde Tostensson St Hjortaröd och Nils Rasmusson Röstånga, åbo Ola Rasmusson i Jurup.  
 
1782-2 s 679 1782 16/6 efter rh Pär Månssons avl hustru Bengta Jönsdotter på Oröd 1 i Ask, död 11/5 1782.  

Son Måns Pärsson 17 år, son Jöns 10 år, dot Karna 30 år, dot Hanna 27 år, dot Bengta 24 år, dot Elna 21 år. 
 Rh Sven Tufvesson i Vindfälle gm hustruns broderdotter samt frälseåbo Pär Jönsson i Lilla Ebbarp gm 

hustruns moders halvsyster (moder Hanna Andersd, halvsyster Bengta Andersd). 
 
1782-2 s 701 1782 29/6 efter rh Nils Tostesson på kr.sk.rh Nr 1 Allarp, död 21/4 1782. Änka Anna Pehrsdotter. 
 Son Toste Nilsson 3 år, son Nils f i nov efter faderns död. 
 Änkans målsman rh Bonde Tostesson i St Hjortaröd. Förmyndare rh Pehr Månsson i Ask gm Nils 

Tostesson, syskonbarn, samt fr.åbo Lars Nilsson från Östraby i Torrlösa sn gm den avl syster. 
 

1783-2 s 783 efter nämndeman Pär Andersson på skatterusthållet Nr 2 Vindfälle, död 12/3 1783.  
 Änkan Anna Mickelsdotter med son Anders 21 år, dotter Kierstina gm åbo Pär Christensson i N Jurup, 

dotter Elna gm rh Pär Nilsson i Vindfälle, dotter Marna förlovad m rh Nils Nilsson i St Jortaröd, 
dotter Oluf 24 år förlovad m åbo Ohla Månsson i Ask. Änkans ombud brod Påhl Mickelsson från Biernarp. 

 
1783-2 s 797 efter brukspatron Anders Agerlin i Ask, död 24/7 1783. Änkan Anna Catharina Eggerts med 10 barn: 

Söner Friedrik Gustaf Agerlin, Sven 16 år,  Anders Daniel 13 år,  Paul Johan 10 år,  Abraham 9 år, 
döttrar Elsa Christina 19 år, Appelonia 18 år, Paulina Dorothea 13 år. Ingen släkting i orten. 



 2

1783-2 s 811 Nämndeman Rasmus Gudmunsson skatterusthållet Nr 1 Vindfälle, död 8/4 1783.  
Änkan Hanna Larsdotter m 6 barn: Son nämndeman Gudmun Rasmusson härstädes, son Tufve 26 år,      
son Pär 17 år, dotter Anna gm rh Sven Ohlsson i Ask, dotter Elsa 24 år samt Elna 22 år. 

 Änkans broder Pär Larson från Sonnarp. 
 
1784-2 s935 1784 10/1 efter rh Pär Nilssons hustru Bengta Andersdotter död 19/12 1783. 

Son Nils på 8:e året. Hustruns broderson dr Pär Staffansson, systermän rh Pär Ohlsson och Ohla Andersson 
från Härsnäs samt Pär Andersson från Kohlema. 
 

1781-2 s 1055 1781 19/5 efter kronsogv. Jonas Frisks avl hustru Boel Larsdotter uti Sonnarp, död 24/1 1781. 
 7 st bröstarvingar: Son Johan Jonasson 23 år, son Lars på 12 året, 

dot Kjerstina gm rh Påhl Pehrsson (som nu bor i svärfadern Jonas Frisks tillf ägande kronrusthåll Nr 8 
Sonnarp), dot Tyra 25 år, dot Marna 20 år, dot Bengta 16 år, dot Hanna 13 år. 

  
F II a: 3 
1785-3 s 39 1785 4/2 efter rh Sven Bengtsson i Gillastig, död 1/12 1784. Änkan Gunnila Pärsdotter utan 

bröstarvingar. Föräldrar inh.man Bengt Larsson och hustru Boel Svensdotter. 
 
1785-3 s 117 1785 4/3 efter änkl o kronoskogv. Jonas Frisk i Sonnarp, död 17/2 1785. 
 7 barn, son kronoskogv Johan Frisk, son Lars på 15:e året, dot Kierstina gm rh Påhl Pärsson i Sonnarp,   

dot Tyra 29 år, dot Marna 24 år, dot Bengta 20 år, dot Hanna 17 år. 
 
1785-3 s 125 1785 18/4 efter hm Manne Andersson i Askhus, död 8/4 1785.  Änkan Kierstina Ohlasdotter m 2 barn. 
 Son Anders på 6:e året, dot Bengta på 3:e året. 
 Änkans broder dr Hans Ohlsson från Hasle, avl mannens broder prästannexbonden Lars Andersson i Ask 

samt systermän rh Pär Ohlsson i Ask och åbo Gudmun Karsson från Oppetuna, Kågeröds sn. 
 
1785-3 s 161 1785 21/5 efter åbo Jöns Pehrsson i L Ebbarp. Änkan Christensa Pehrsdotter m 3 bröstarvingar. 
 Son Hans 12 år, Pehr 9 år, dot Kierstina 15 år. 
 Barnens farbror Hans Pehrsson från L Ebbarp; Ola Hansson i Båhus. 
 
1785-3 s 181 1785 21/5 efter åbo Pehr Jönssons i L Ebbarp avl hustru Bengta Andersdotter. 
 2 söner: Jöns Pehrsson åbo St Åkarp, Anders Pehrsson 21 år (ännu i faderns hus). 

3 döttrar: Karna gm Tufve Thuressons i L Åkarp, Hanna gm Pehr Joensson i Sånarp 6 och 
Lusse gm Ola Olsson i Ask 15. (Innestående barnagods t Påhl Olsson i Vega) 
 

1784-3 s 273 1784 20/9 efter hustru Bengta Månsdotter i Engahuset under Trollenäs som efter sig lämnat adelsryttaren 
Torsten Sandberg samt 5 syskon, broder rh Per Månsson från Ask 1, Niclas Månsson från Slättekull, syster 
Hanna gm Lars Åradsson från Ljung, pigan Anna från Konga. 

 
1785-3 s 331 1785 27/5 efter snickaren Ditlöf Kiällman i Kolema hus, död 17/4 1785. Änka Anna Greta Jönsdotter. 
 Inga bröstarvingar. Broder f prästbonden Lars Kiällman i Ask. 
 
1785-3 s 473 Pehr Turessons hustru Kierstina Nilsdotter i Blinkarp 1, död 18/10 1785. 
 Hustruns fader inh.man Nils Åkesson och hennes broder skattehemmansåbo Åke Nilsson Qvärk. 
 
F II a: 4 
1787-4 s 49 1787 18/1 efter inh.man Ohla Perssons hustru Blanseflor Nilsdotter uti Ask, död 9/1 1787, utan 

bröstarvingar. Helsyskon bröder rh Anders Nilsson i Räfvatofta, åbo Måns Nilsson i Munkagårda och 
 rh Pehr Nilsson i Billinge, systrar Kierstina gm rh Troel Troelsson o Träbensgården och Ebor gm inh.man 

Måns Pehrsson i Östraby. 
 
1786-4 s 151 1786 7/1 efter åbo Nils Troedsson i St Röka i Asks sn, död 28/12 1785. Änkan Ingebor Pärsdotter med 
 dot Bengta på 16:e året, som han sammanavlat med förra giftet.  
 Änkans fader Pär Nilsson i Killeröd. Nils Albrektsson i Röstånga Nils Troedssons syskonbarn. 
 
1786-4 s 173 Åbo Pär Christensson i N Djurup död 17/3 1786. Änkan Kiersti Pärsdotter och 4 barn. 
 Son Anders 16 år son Christen 7 år, dot Boel 18 år och dot Karna 10 år. 
 Änkans broder Anders Pärsson i Vindfälle. 
 
1787-4 s 375 1787 16/3 efter og nämndeman Gudmund Rasmusson Vindfälle 2, död 6/3 1787. 
 Arvingar modern änkan Hanna Larsdotter och 5 helsyskon: 
 Bröder Tufve 31 år och Pär 21 år, systrar Anna gm rh Sven Ohlsson i Ask, Elsa gm åbo Pehr Pehrsson från 

St Ebbarp och Elna 25 år ogift. 
  
 



 3

1788-4 s 599 1788 7/4 efter rh Bonde Tostensson St Jortaröd, död 22/2 1788. Änka Hanna Ohlsdotter med 5 barn. 
 Son Tosten Bonnesson 30 år, son Nils Bonnesson 23 år, dot Hanna 19 år, Gunnela 14 år, Anna på 9:e året. 
 Avlidne mannens närmaste skyldemän Pehr Mårtensson i Boarp, Nils Rasmusson i Röstånga, Mickel 

Eriksson i St Jortaröd, åbo Ohla Nilsson i Toarp och Jöns Tostensson i St Röke. 
 Änkans broder åbo Jöns Ohlsson i Slättekull. 
 
1789-4 s 711 1789 efter änkan Hanna Larsdotter i Vindfälle, död 6/12 1788. 
 5 barn: Son rh Tufve Rasmusson Vindfälle, son  dr Pehr Rasmusson 23 år, 
 dot Anna gm rh Sven Ohlsson i Ask, dot Elsa gm åbo Anders Jönsson i Hunseröd, dot pElna 27 år 
 
1789-4 s 1021 1789 5/5 efter hustru Pehrnilla Pehrsdotter i Ask, död 24/4 1789, efterl man sold Sören Torslöf 

kommenderad till Carlskrona.  
Med f giftet 6 st barn, rh Ohla Månsson i Ask, hm Pehr Månsson ibm, hm Jöns Månson i Barsebäck, 
dot Hanna gm inh,man Jöran Ohlsson i Slättekull, dot Sissela gm spånskärardr. Jöns Pehrsson i Tostarp, 
dot p Anna 22 år. 

    
 
F II a: 5 
1789-5 s 45 1789 5/11 efter åbo Jöns Mickelssons hustru Kierstina Nilsdotter Långaröd 1, Konga sn. 
 Sammanavl barn son Nils 2 år, dot Hanna 5 år. Den avl faderbroder Ohla Rasmusson i Tångahuset i 

Kågeröd och moderbroder Ohla Eriksson i Långarödshus. 
 
1790-5 s 249 1790 13/2 efter rh Påhl Nilsson Ask 6, död 14/1 1790. Änkan Elna Jönsdotter och 4 barn. 
 Med förra giftet (moder Elna Pehrsdotter) sonen inh.man Nils Påhlsson i Kolema. 
 Med senare giftet (moder Elna Jönsdotter) döttrarna Elna på 10:e året, Karna på 8:e och Bengta på 5:e. 
 Änkans svåger Sven Månsson från Håstenslöf. Förmyndare rh Pehr Påhlsson i Röstånga och den avl 

brorson arr Nils Hansson där sammastädes. 
 
1788-5 s 273 1788 1/10 efter inh och avskedade skogvaktaren Nils Åkesson Cronholm i Qvärk, död 17/9 1788. 
 Son Åke Nilsson boende i Qvärk 41 år, dot Tyra gm Lars Gudmunsson ihs  i Ask by och avl dotter Kierstis 

5 barn (fader Pär Turasson i Blinkarp): Ola 14 år, Ture 7 år, Elna 12 år, Hanna 10 år och Bengta 5 år. 
 
1790-5 s 319 Bengt Larsson uti Gillastigshus död 21/6 1790. Änkan Boel Svensdotter samt följande bröstarvingar: 
 Son Ohla Bengtsson i Gillastig, son dr Bonde Bengtsson 36 år.  

Avl dotter Bengtas 4 barn: Son Ohla Nilsson 23 år, systrar Bengta, Hanna och Elna ogifta. 
Dotter p Kierstina 35 år och dotter Cicilia gm rh Anders Pehrsson i Gillastig 

 
1790-5 s 363 1790 7/10 efter änkan Bengta Bengtsdotter St Åkarp (änka efter Lars Turesson). 
 Son Jöns, döttrarna Hanna och Gunnilla (omyndiga). 

Fädernefränder Ohla Thurasson i Gillastig och Pehr Thurasson i Blinkarp, mödernefränder Påhl Pehersson 
i Sonarp och Lars Jönsson i Hökatången. 
 

1790-5 s 487 1790 5/10 efter sold Hans Boström uti Ask hus, som under ”sistledit åhrs fältslag gienom döden afledit”. 
Änkan Anna Andersdotter med son Anders 5 år. Inga fädernefränder. Sonens förmyndare ”des tillärnade 
Stiffader” hm Pehr  Nilsson i Ask hus. 
 

1790-5 s 621 1791 14/4 efter rh Mickel Erikssons hustru Bengta Hansdotter i St Hjoraröd, död 2/3 1791. 
 3 barn: son Nils 28 år, son Ohla 22 år, dot Hanna 25 år. 
 Den avlidnes närm anh Pehr Mårtensson i Boarp. 
 
1790-5 s 639 Rh Ohla Pehrsson i N Hultseröd död 12/9 1790. Änka Elna Gudmunssdotter. 
 Äldsta dottern Boel 33 år fölovad m sockenskom Sven Olsson från Ask. 
 
1791-5 s 727 1791 9/7 efter p Hanna Håkansdotter uti Allarp, död 27/6 1791. 
 Arvingar helbroder arr Ohla Håkansson i Allarp, helsystrar p Boel 48 år och 

 Anna 42 år förl m dr och rh Lars Pehrsson i Sånarp, halvsyster Elsa 23 år gammal. 
(Förmyndare å fädernesidan rh Anders Pehrsson och Pehr Nilsson i Vindfälle, och å mödernesidan åbo 
Pehr Larsson i Röka och Jöran Larsson i Ekeröd, jämte systern Annas fästman Lars Pehrsson i Sånarp.) 

 
 
F II a: 6  
1791-6 s 67 Rh Nils Jönsson i Allarp död 31/6 1791. Änka Anna Pehrsdotter 
 Sammanavl barn Jöns på 6:e och Anders på 2:a året. Mannens bröder åboarna Bengt Jönsson från Grödby   

i Borlunda sn och Gunnar Jönsson från Vasagården i Halmstads sn samt syskonbarnet Bengt Andersson 
från Damsgården. Änkans halvbroder Jöns Pehrsson från Gillastigs hus. 



 4

1791-6 s 175 Änkl o inh.mannen Jöns Ebbesson i Billinge, död 1/4 1792. 
 Son åbo Anders Jönsson i N Djurup, son Rasmus på 17:e året, dot Sissela gm åbo Lars Nilsson härstädes, 

dot Bengta gm rh Sven Nilsson i Billinge, dot p Karna 21 år. 
 
1792-6 s 203 1792 13/2 efter rh Jon Pehrssons i Träbensgården i Torrlösa avl hustru Pernilla Jönsdotter utan 

bröstarvingar. Den avlidnas systerman kronoåbo Jöns Mickelsson och dess hustru (Hanna Jönsdotter) från 
Långaröd. 

 
1792-6 s 345 1792 21/4 efter åbo Pehr Joensson Sånarp 6, död 20/3 1792. Änka Hanna Pehrsdotter. 
 Med förra giftet (moder Bengta Staffensd) dot Hanna 18 år. 
 Med senare giftet son Jöns 15 år, Anders 5 år, Joen ½ år och dot Bengta 7 år. 
 Äldsta dotterns moderbroder rh Nils Staffensson i Sånarp. 
 Änkans bröder åbo Jöns Pehrsson från St Åkarp och Anders Pehrsson från L Ebbarp, hennes svåger Tufve 

Turasson från L Åkarp (gm Karna Pehrsd). 
 
1792-6 s 475 1792 10/7 efter nämndeman Ohla Månsson Ask 9, död 27/6 1792. Änka Olufva (Olu) Pehrsdotter. 
 4 barn, son Pehr 6 år, Måns 3/4 år, dot Pehrnilla 8 år och dot Anna på 4:e året. 
 Den avlidnes broder hm Pehr Månsson i Skoghuset och svågern inh.mannen Jöran Ohlsson i Slättekull. 

Morbrodern åbo Ohla Pehrsson i Konga (moder Pernilla Pehrsd död 24/4 1789). 
 
F II a: 7 
1793-7 s 19 Arrendator Pehr Nilsson Vindfälle 2 död i juli 1793. Änka Elna Pehrsdotter. 
 Döttrar Anna på 10:e och Bengta på 8:e året. 
 Broder rh Nils Nilsson St Hjortaröd, svåger Sven Åkesson i Orröd, moderbroder Pehr Joensson i Boarp. 
 Änkans broder rh Anders Pehrsson i Vindfälle. 
 
1793-7 s 31 Åbo Bengt Bengtssons hustru Agnis Nilsdotter Vindfälle 4, död i dec 1792. 
 2 barn, son Nils på 8:e året, dot Bengta 1 år. 
 Den avlidnas systermän nämndeman Jeppa Pehrsson Ö Karaby och rh Eric Pehersson från Tirup. 
 
1792-7 s 57 Åbo Ola Rasmusson i Djurup död 16/4 1793. Änka Hanna Persdotter. 
 4 barn: Anders 14 år, Jöns 7 år, Anna 19 år, Boel 3 år. 
 Änkans svåger rh Ola Turasson från Gillastig och Pär Mårtensson i Boarp. Å de omyndigas vägnar  Olas 

bröder rh Nils Rasmusson från Röstånga, dr Anders Rasmusson i Djurup och Anders Svensson i Allarp. 
 
1793-7 s 197 Hm Jöns Pehrssons hustru Kierstina Bengtsdotter i Gillastigs hus död 23/7 1793. Inga bröstarvingar. 
 Hennes arvingar moder änkan Boel Svensdotter och helsyskon, bröder rh Ohla Bengtssson, dr Bonde 

Bengtsson i Gillastig, avl systern Bengtas 4 barn: son Ohla Nilsson 27 år, dot p Bengta 26 år, dot Hanna 
förlovad m dr Anders Sånasson från Råbjershus och dot Elna 17 år. 

 
1793-7 s 251 1793 7/10 efter f rh Jöns Larsson, död 30/9 1793. Änka Hanna Pehrsdotter. 
 4 döttrar: Elna gm rh Pehr Sjögren i Ask, Pernilla gm torp Wolldemar Pehrsson på Trolleholms gods,  

Catharina gm gårdsfogde Sjöholm på Herrevadskloster, Boel og.  
 
1794-7  s 525 1794 21/10 efter änkan Gunnel Lardotter i Gillastig, död 14/10 1794. 
 Son rh Ola Turesson i Gillastig, son rh Pehr Turesson i Blinkarp. 
 Avl sonen Lars Turessons 3 barn: son Jöns 18 år, og dot  Gunnel o Hanna Larsdotter. 
 
1794-7 s 561 1794 26/3 efter rh Nils Nilsson i St Hjortaröd, död 5/1 1794. Änka Marna Pehrsdotter, inga bröstarvingar. 
 Fader Nils Larsson, moder Sissela Joensdotter med myndiga sönerna Lars o Måns o svärson Sven Åkesson 

från Orröd. Änkans broder rh Anders Pehrsson i Vindfälle o svågern Anders Pehrsson i Sånarp. 
 
1794-7 s 599 1794 7/10 efter Jöns Larssons hustru Kierstina Ernstdotter uti Sånarp. 
 Sammanavl barn son Nils på 17:e året, dot Elna på 14:e året, dot Boel på 12:e året 
 Den avlidnas broder åbo Nils Ernstson från Knutstorp. 
 
1793-7 s 641 1793 188/12 efter hm Jonas Larsson i Järahuset uti Asks sn, död 10/12 1793. Änka Marna Olasdotter. 
 Barn Pär 10 år, dot Anna gm hm Ola Pärsson i Järahuset. 
 Den dödes broderson Nils Nilsson från St Hjortaröd (broder Nils Larsson). 
 
1795-7 s 889 1795 26/1 efter rh Pehr Månssons hustru Hanna Hansdotter Ask 1, död 6/11 1794. 
 5 barn: Söner Måns 31 år, Hans 28 år, Anders 13 år, döttrar Bengta 21 år, Anna 16 år. 
 Ingen anhörig t den avl närvarande. Barnagods t avl rh Nils Tostessosns söner Tosten o Nils från Allarp. 
 
 
 



 5

1794-7 s 957 1794 4/10 efter åbo Nils Nilssons i N Djurup hustru Boel Larsdotter, död 19/7 1794. 
 Son Lars 3 år, dot Sissela 5 år, dot Hanna ½ år. 
 Den dödas broder Christian Larsson från Guarp, svåger Jeppa Olsson i Högnaröd. 
 
1795-7 s 975  1795 3/2 efte änkl o åbon Nils Nilsson uti N Djurup, död i jan 1795. 
 Barn med förra giftet (moder Sissa Olasd) son Ola myndig, son Jöns 15 år. 
 Barn med senare giftet (moder Boel Larsd) son Lars 3 år, döttrar Sissa 5 år och Hanna ½ år. 
 Faderns bröder Jöns Nilsson och Bengt Nilsson. Fastermannen Pehr Nånsson i Djurup samt moderbrodern  

till förra giftet Troed Jeppsson i Bosarp och moderbrodern till senare giftet Christian Larsson från Guarp 
och mostermannen Jöns Nilsson från Hönseröd i Färingtofta. 

 
1795-7 s 1087 1795 24/7 efter bonden Ohla Pehrsson uti Sonnarp, död 29/4 1795. Änka Ingar Trullsdotter. 
 Barn:  Son Trulls 21 år, dot Elna 22 år, son Pehr 18 år, dot Hanna 14 år, dot Catharina 11 år, son Nils 5 år. 
 Barnens faderbroder ladufogden Pehr Pehrsson på Dalby Kungsgård. 
 
F II a: 8 
1796-8 s 449 Rh Pehr Mårtenssons avl hustru Elna Svensdotter Boarp 1,  död 21/8 1796. 

Son Nils 13 år, dot Hanna 11 år, dot Bengta 9 år, dot Gunnela 7 år, dot Pernilla 2 år. 
Den avlidnas broder reservkarlen Nils Möller från Ask, morbror åbo Ohla Nilsson i Toarp, och 
systermannen Sven Lundgren från Rönnneholm. 
 

1796-8 s 527 Rh Pär Joensson i Allarp i Asks sn, död 13/8 1796. Änka Lusse Jönsdotter. 
 Söner Pär 27 år, Jöns 19 år, Nils 13 år, döttrar Bengta 28 år, Elna 24 år och Hanna 9 år. 
 Sonen Pär rh i Boarp, rh Ola Bengtsson i Gillastig syskonbarn m den avl mannen, annexbonden Lars 

Andersson i Ask by, vars hustru är syskonbarn m bröstarvingarna i huset. 
 
1796-8 s 609 1796 17/6 efter åbo Måns Olsson i Konga. Änka Gunnilla Påhlsdotter. 
 Son Ola 6 år, son Påhl 4 år, dot Pernilla 10 år. 
 Faderns halvbror åbo Pehr Olsson i Torrlösa. 
 
1796-8 s 755 1796 7/11 efter avl åbo Måns Asmunsson uti Mölleröka. Änka Boel Nilsdotter. 
 Son Nils myndig, dot Boel gm rh Bonde Andersson i Ask, dot Marna förl m antagne åbo Bengt Andersson 

på stället, dot Anna 24 år och Karna 12 år. 
 Den dödes brodersöner möllare Jöns Nilsson från Bromölla och rh Rasmus Andersson från Billinge. 
 
1797-8 s 811 Åbo Ola Bengtssons i Gillastig hustru Anna Andersdotter död 24/4 1797. 
 Son Anders 22 år, son Pehr 13 år, son Bengt 4 år, og döttrar Bengta 20 år och Hanna 7 år. 
 Barnens morbror rh Årad Anderson och dr  Ol a Andersson från Härsnäs. 
 
F II a: 9 
1797-9 s 71 1797 12/12 efter ihsmannen Bengt Larsson i Sånarp, död 26/10 1797. Änka Bengta Nilsdotter.               

Inga bröstarvingar. 
 
1798-9 s 363 1798 12/6 efter rh Ohla Ohlssons avl hustru Lucia Pehrsdotter, död 2/4 1798. 
 Söner Pehr 14 år, Anders 11 år, Ohla 9 år, Petter 6 år, Lars 10 veckor gamla. 
 Den avlidnas bröder Jöns Pehrsson i St Åkarp, Anders Pehrsson i L Ebbarp, systerson Anders Tufvesson i         

L Åkarp. 
 
1798-9  421 Elsa Håkansdotter död 5/5 1798 gm drängen Anders Månsson i Ekeröd. 
 En dotter Sicilia 4 år gammal. 
 Förmyndare rh Anders Pärsson från Vindfälle och Ohla Håkansdotter, Lars Pärsson från Sånarp samt Pär 

Pärsson från Konga. 
 
1799-9 s 873 1799 2/5 efter gl inh.drängen Jon Larsson i St Jortaröd, död 22/4 1799. 
 Arvingar f rh Jöns Larsson Sonarp, gl dr Måns Larsson från Teckomatorp, 8 broderbarn efter avl rh Nils 

Larssons från St Jortaröd son Måns i Jortaröd, dr Jon från Vindfälle, dot Bängta gm rh Svän Åkesson i 
annexet, dot Hanna gm rh Per Mårtensson i Boarp, dot Anna gm rh Ohla Andersson i Härsnäs, dot p Elna i 
Jortaröd. Andra avl brodern Jonas Larssons från Järahuset son Per 15 år, dot Anna gm hm Ohla Persson i 
Järahuset. 

 
1799-9 s 881 Avl rh Nils Larsson i St Jortaröd död 16/4 1799. Änkan Sissela Jönsdotter. 
 Son rh Måns Nilsson i St Hjortaröd, son dr Jon Nilsson från Vindfälle omyndig, dot Bängta gm rh Svän 

Åkesson i Oröd, dot Hanna gm rh Per Mårtensson i Boarp, dot  Anna gm Ohla Andersson i Härsnäs, dot    
p Elna 26 år. Sondöttrar avl rh Per Nilssons i Allarp flickor Anna 15 år och Bengta 12 år. 

 
 



 6

F II a: 10 
1800-10 s 9 1799 15/4 efter inhman Nils Månsson från Röstånga död 1/4 1799. Änka Hanna Jönsdotter. 
 Son Ohla Nilsson från Kloberöd, son dr Svän Nilsson, barn efter avl Jöns Nilsson i Röstånga. 
 
1799-10 s 29 1799 20/6 efter prästannexbonden Jöns Nilsson avl hustru Pernilla Nilsdotter i Ask död 14/6 1799. 
 Sammanavl barn son Nils 13 år, son Sven 5 år, dot Ingar 10 år, dot Jertrud 8 år. 
 Den avlidnas systermän smeden Hans Holst från Dagstorp, hm Påhl Ohlsson från N Reslöf. 
 
1799-10 s 185 1799 4/11 efter  ”Sockne Schole Mästaren” Ola Ingelsson i Torrlösa död 31/10 1799. Änka Ellna 

Pehrsdotter. Son Pehr 19 år, Anders 16 år, dot Bengta 6 år. Den dödes syskonbarn rh Ola Turasson från 
Gillastig. 

 
1800-10 s 211 1800 12/4 efter åbo Per Perssons hustru Boel Ohlsdotter i Gunnaröd död 31/3 1800. 4 omyndiga barn. 
 Å de omyndigas vägnar moderbroder dr Hans Ohlsson från Röka och rh Rasmus Andersson från Billinge. 
 
1801-10 s 595  Inh änkl Pehr Larsson i Sånarp 5  död 1/6 1801. (Varit gm Elna Månsdotter)                              

4 bröstarvingar: Son rh Lars Pehrsson i Sånarp, dot Elna 23 år. dot Marna 21 år, dot Sissela 18 år. 
 Å fädernesidan rh Sven Ohlsson i Ask. Barnens moderbroder åbo Joen Månsson från Gryttinge. 
  
1801-10 s 603 1801 18/3 efter rh Pehr Siögrens hustru Elna Jönsdotter i Ask, död 9/3 1801. 
 3 söner och 2 döttrar: Son Carl 15 år, son Magnus 11 år, son Sven 7 år, dot Stina 20 år, dot Petronella 13 år. 
 Den avlidnas närmaste skyldemän hm Wolldemar Pehrsson från Långebergshus, rh Daniel Castensson i 

Bögerup, prästannexbonden Jöns Nilsson i Ask. 
  
FII a: 11 
1802-11 s 53 Gl dr Nils Assarsson i Ask död 15/6 1802. 
 Arvingar brodersöner rh Bonde Andersson i Ask 15, åbo Pehr Andersson i Visstofta och dr Ohla Billenberg 

i Ask. Den avlidnes syster Hanna gm åbo Pehr Christensson från Ekeröd. Syster Boel Assarsdotters barn 
hm Truls Hansson i Vitsköfle, Karna gm hm Pehr Jönsson från Tyskahuset, änkan Kierstina från Konga, 

 Lucia gm hm Pehr Larsson från Barsebäck. 
 
1802-11 s 177 Hm Jöns Svenssons avl hustru Arna Ohlsdotter i Asks hus död maj 1802. 
 Son Ohla 12 år, dot Marna 14 år. 
 Den avlidnas närnaste rh Sven Pehrsson och Ohla Tåstensson i Kolema, rh Lars Assarsson från Röstånga. 
 
1803-11 s  Dr Nils Larsson tjänande i Toarp död 30/12 1802 i Ask. 
 Fader inh.man Lars Gudmunsson, moder Tyra Nilsdotter från Ask. Svärsonen rh Petter Ohlsson i Ask. 
 Moderbroder nämndeman Åke Nilsson i Qvärk och den avl syster p Elsa. 
 
1803-11 Åbo Pehr Christenssons avl hustru Hanna Assersdotter uti Ekeröd. 

Arvtagare den dödes broder Anders Assarssons barn rh Bonde Andersson och dragon Ola Billenberg i Ask, 
åbo Per Andersson i Vistofta, syster Boel Assersdotters barn bla dot Karna gm Pär Jönsson i Tyskahus och 
Kerstina i Konga.  

 
 
F II a: 12 
1803-12 s 27 1803 28/12 efter prästannexbonden Jöns Nilsson i Ask, död 15/12 1803. Änka Elna Castensdotter. 
 Barn med förra giftet (Pernilla Nilsd) söner Nils 18 år, Sven 10 år, döttrar Ingar 15 år och Jertrud 13 år.  
 Med  senare giftet son Casten 2 år.  Den avlidnes svåger rh Lars Nilsson i Billinge. Änkans bröder rh 

Daniel Castensson i Bögerup och Anders Castensson från Ljung. 
 
1804-12 s 227 Inh.man Per Persson i Ask. Änkan Bengta Jonsdotter. 
 Son hm Per Persson i Kloveröd, döttrar Hanna i Ask, Bengta gm anexåbo Lars Andersson i Ask, Sissela 

gm åbo Nils Svensson i Hasle, Pernilla gm hm Per Nicklasson i Kloveröd, Elna gm hm Hans Persson i 
Ask. 

 
1804-12 s 319 1804 19/5 efter skräddarmästare Nils Rosenkields avl hustru Sissa Maria Zachariasdatter i Ask hus,                 

död 20/4 1804. 6 barn (son Herman, son Samuel, dot Anna Maria, son Johannes, son Jens,                       
dot Catrina Elisabeth). Inbördes testamente. 

 
1804-12 s 357 1804 18/7 efter avl åbo Paul Pehrsson död 15/7 1804 och avl hustrun Gunnila Bengtsdotter          

död 7/7 1804 i Sonnarp 6, Ask sn. Sammanavl flickebarn dot Hanna 17 år, Bengta 14 år, Elisabet 9 år och 
Pernilla 7 år. 

 Faderkusiner rh Pehr Simonsson i Ask, åbo Paul Simonsson i Ljungby, åbo Hans Persson i St Åkarp, Bengt 
Nilsson i S Djurup, den förre gm avl moderns systerman den senare varit med henne kusin. 

 



 7

1804-12 s 473 Gunnel Jönsdotter död i S Hultsershus, gm hm Jöns Persson. 
 Arvingar fadern Jöns Andersson i Täckarhuset, Konga. Broder Lars Jönsson i Djurup. 
 
1805-12 s 615 1805 19/1 efter rh Petter Olssons avl hustru Elna Larsdotter Ask 17, död 29/10 1804. 
 Söner Ola 18 år, Nils 14 år, Pär 11 år, Jöns 8 år, Anders 5 år. 
 Å mödernesidan nämndeman Åke Nilsson från Qvärk och rh Måns Nilsson från St Hjortaröd. 
 
1804-12 s 677 Hm Jöran Pehrsson i Ask hus död 29/9 1804. Änka Karina Svensdotter utan bröstarvingar. 
 Efterlevande moder änkan Sissela Larsdotter från Vindfälle. Å änkans vägnar målsman Måns Ohlsson från 

Ask mölla. 
 
1805-12 s 685 Rh Anders Nilssons avl hustru Bengta Nilsdotter på nr 1 Sonnarp, död 17/12 1804. 
 Son Nils 17 år, dot Hedvig 13 år, dot Bengta 7 år. 
 Morbröder hm Pehr Nilsson från St Hjortaröd och Påhl Nilsson från Billinge. 
 
1805-12 s 807 1805 25/6 efter rh Ingel Mårtenssons hustru Anna Mickelsdotter St Hjortaröd 1, död 9/5 1805. 
 Söner Nils 13 år, Måns 11 år, Ohla 5 år och dot Bengta 3 år. 
 Den avlidnas bröder hm Ohla Mickelsson i Konga och dr Nils Mickelsson i Kongaö. 
 
F II a: 13 
1806-13 s 355  1806 24/3 efter avl gl dr Måns Larsson, död 27/2 1806 i Teckomatorp. 
 Broder f rh Jöns Larsson i Sånarp och avl brodern rh Nils Larssons 8 barn i St Hjortaröd. 
  
1806-13 s 423 1806 8/10 efter åbo Jöns Mickelssons avl hustru Hanna Jönsdotter i Långaröd 1. 
 Son gossen Påhl 9 år, döttrar Kerstina 14 år, Pernilla 12 år, Malena 7 år, Cecilia 1 år. 
 Jöns Mickelsson tidigare gm avl Kerstina Nilsdotter med 2 bröstarvingar dot Hanna och son Nils. 
 
1806-13 s 483 1806 24/9 efter dr Pär Olsson i Gillastig, död 4/8 1806. 
 Fader rh Ola Bängtsson i Gillastig. Syskon: dr Anders 30 år, goss Bängt 14 år, syster Bängta gm åbo Måns 

Nilsson i Konga, syster p Hanna 18 år. De omyndigas rätt av moderbroder rh Ola Andersson. 
 
1806-13 s 625 1806 11/8 efter rh Pehr Simonssons avl hustru Agnes Gustafsdotter från Ask, död 3/8 1806. 
 2 bröstarvingar: Dot Agnes gm rh Jöns Persson i Allarp 2, dot p Hanna 20 år. 
 
F II a: 14 
1807-14 s 17 Inh.man Pehr Tuwassons avl hustru Hanna Pehrsdotter från Sonarp död 12/6 1807. 
 Son åbo Jöns Pehrsson i Sonarp, son dr Anders Pehrsson från Östraby 28 år, 
 son gossen Jon Pehrsson 15 år, dot p Bengta från Värslätt 22 år. 
 Den avlidnas bröder åbo Jöns Pehrsson från St Åkarp och Anders Pehrsson från L Ebbarp. 
 
1807-14 s 93 Rh Ola Bengtsson å Gillastig 1 död 19/8 1807. Änka Ingebor Pärsdotter. 
 Med f giftet 3 barn (moder Anna Anderd): Son Anders myndig, son Bengt 15 år, dot Hanna 18 år. 
 Den avlidnes svågrar rh Anders Pärsson i Gillastig och Ola Andersson i Härsnäs. 
 
1807-14 s 115 Hm Ola Månssons i Vega avl hustru Boel Andersdotter död 7/8 1807. 
 Son Måns 12 år, son Pehr 4 år, dot Hanna 10 år. 
 Den avlidnas morbror ryktaren Måns Olsson på Kongaö. 
  
1808-14 s 381 1808 2/5 efter änkan Sissela Joensdotter i St Hjortaröd (änka efter rh Nils Larsson), död 21/4 1808. 
 Söner rh Måns Nilsson och myndige dr Joen Nilsson i St Hjortaröd, dot Bengta gm rh Sven Åkesson från 

Orröd, dot Hanna gm rh Pär Mårtensson från Boarp, dot Anna gm rh Ola Anderson från Härsnäs,  
 p Elna 35 år, avl son Pär Nilssons från Vindfälle 2 döttrar: Anna gm rh Mårten Johansson i Öslöf och         

p Bengta 22 år. 
 
1808-14 s 593 1808 20/9 efter rh Ohls Pärssons avl hustru Kierstina Andersdotter å Ask 14, död 12/9 1808. 
 Dotter Elna 2 år. Den avlidnas fader inh.man Anders Svensson, bröder rh Hans, Lars och Sven Assarsson i 

Röstånga. Änklingens systrar Sissela och Pernilla. 
 
1809-14 s 699 1809 2/1 efter avl hm Pehr Hansson  i Qvärkahuset. Änka Hanna Mårtensdotter. 
 Ogifta döttrar Kiersti, Bengta och Hanna. 
 
1809-14 s 793 1809 25/7 efter inh.man Lars Kiällman uti Skoghuset vid St Röka, död 15/7 1809. 
 2 döttrar: Johanna gm avl hm Hans Högberg i Ö Karaby och p Ingar 22 år. 
 Skrädd.mästare Lars Malmberg bevakar den omyndigas rätt. 



 8

1809-14 s 833 Rh Ingel Mårtensson i St Hjortaröd död i maj 1808. Hustrun Anna Svensdotter anmälte sig vara 
havande. Barn med f giftet (moder Hanna Mickelsd) son Nils 16 år, son Måns 14 år, son Ohla 8 år och dot 
Bengta 6 år. Det senare giftet dot Hanna  på 2:a året. Avl hustru Hanna Mickelsdotters bröder åbo Ohla 
Mickelsson från Konga och dr Nils Mickelsson. Den avlidnes broder dr Anders Mårtensson i St Hjortaröd 
och syskonbarn bönderna Måns Kjellsson och Mårten Ohlsson i Oderljunga sn 

 
1807-14 s 849 1807 16/4 efter husar Jeppe Månsson Dalgrens avl hustru Hanna Tufvasdotter, död 20/2 1807. 
 2 barn son 15 år, dot 12 år. De omyndigas rätt av den avl bröder Såne Tufvason i Ask och Ola Tufvason i 

Billinge. 
 
1809-14 s 893 1809 23/1 efter rh Anders Pärssons hustru Sisella Bengtsdotter å Gillastig 1, död 10/1 1809 

Son Nils 20 år, son Svän 8 år, dot Pärnilla 22 år, dot Hanna 12 år. 
 

F II a: 15 
1809-15 s 41 1809 1/7 efter kronoskogv Johan Frisks avl hustru Ingar Gustafsdotter i Askhus, död 5/5 1809. 
 2 barn: Sadelmakargesäll Gustaf Frisk från Helsingborg 19 år och dot Boel 17 år. 
 Den avlidnas närmaste anhöriga rh Ola Jönsson i Ask och Jöns Pärsson i Allarp. 
 
1809-15 s 61 1809 7/2 efter åbo Jöns Ohlssons avl hustru Bengta Ohlsdotter från Slättekull, död 20/11 1808. 
 Söner åbo Lars Jönsson i Slättekull, rh Ohla Jönsson i Ask, åbo Pehr Jönsson i Slättekull. 
 Döttrar Gunnila gm åbo Anders Svensson i Ekeröd, p Sissela 34 år, p Marna 27 år, p Boel 24 år. 
 Rh Sven och Petter Ohlsson från Ask bevakar de omyndigas rätt. 
 
1809-15 s 85 1809 28/10 efter åbo Åke Jönssons å Ask 10 avl hustru Sissela Pärsdotter, död 19/8 1809. 
 Dotter Hanna 3 år. Den avl broder dr Anders Pärsson på Carlsnäs, farbröder hm Lars Andersson och 

Sjunne Andersson i Ask. 
 
1809-15 s 151 1809 25/7 efter avl inh.mannen Lars Kiällman i Skoghuset vid St Röka, död 15/7 1809. 
 2 döttrar, Johanna gm avsk husaren Hans Högberg från Ö Karaby, p Ingar 22 år. 
 De omyndigas rätt av skräddare mäster Lars Malmberg härstädes. 
 
1809-15 s 327 1809 15/9 efter avl p Ingar Pärsdotter i Ask, död 18/3 1809. 
 Broder dr Anders myndig. Avl systern Sisselas dot Hanna 3 år, fader åbo Åke Jönsson i Ask och den 

avlidnas farbror hm Lars Andersson i Ask hus. 
 
1810-15 s 357 Hm Åke Svensson vid Boarp död 24/4 1810. Änka Anna Johansdotter. 
 Son Jöns 5 år. 
 
1810-15 s 497 Åbo Anders Jönsson i Hunseröd död 16/4 1810. Änka Else Rasmusdotter. 
 Son Jöns 21 år, dot Karna 16 år, dot Helena 10 år. 
 Närvarande släktingar Rasmus Rasmusson i Röstånga , smeden Jöns Callmer i Sonarp, Nils Jönsson i St 

Ebbarp. 
 
1810-15 s 528 Inh.man Anders Olsson i Konga död 28/7 1810. Änka Bengta Ericsdotter. 
 Endast styvsonen Nils 11 år. 
 Å änkans vägnar sockenskom Ola Ericsson från Röstånga och hm Bengt Holmqvist från Billinge. 
 
1809-15 s 533 Åbo Hans Perssons i St Åkarp avl hustru Pernilla Bengtsdotter död 12/5 1809. 
 Son Pehr 17 år, son Bengt 13 år. 
 Närmaste anh åbo Åke Månsson i Konga, hm Jöns Larsson i Långarödshus och åbo Jöns Callmer i Sånarp.  
 
1810-15 s 653 Hm Sven Olsson i Syrehuset död 24/4 1810. Änka Ellna Olsdotter. 
 Son Ola 15 år, döttrar Bengta 26 år, Hanna 19 år ochAnna 7 år. 
 Den avl bröder hm Måns Olsson i Foresta och Christen Olsson i Säröd. 
 
1810-15 s 795 Inh.man Pär Jönssons i St Jortaröd avl hustru Ingar Larsdotter död 2/8 1810 utan barn. 
 Systern Johanna gm avsk dragonen Hans Högberg i Ö Karaby (avstod alla arvsanspråk till Pär Jönsson). 
 
1811-15 s 991 Åbo Axel Johansson i Konga död 23/9 1810. Änka Boel Ungesdotter. 
 Söner Johannes 19 år, Ola 16 år, Sven 5 år, döttrar Sissela 22 år och Ingri 9 år. 
 Den avlidnes broder åbo Anders Johansson från Böketofta. Å änkans vägnar Per Persson från Karatofta. 
 
1810-15 s 997 Åbo Anders Christophersson på Konga 3 död 18/8 1810. Änka Gunnela Pålsdotter. 
 Son Måns 13 år. 
 



 9

1810-15 s 1019 Kyrkohm Nils Nilsson Lillja på Kyrkohuset nr 4 Ask död 13/12 1810. Änka Ellna Andersdotter. 
 Dot Ingar 30 år gm hm Nils Persson vid Hillesberg, dot Anna 28 år ogift, son Hans 25 år gift boende vid 

Blinkarp, son Nils 23 år varit vistande i Danmark 6 år, son Anders 20 år rymt till Danmark, dot Hanna 17 
år, dot Kjersti 13 år, son Ohla 111 år, dot Ellna 8 år. 

 
F II a: 16 
1811-16 s 37 Avl inh.man Ola Bondesson i Ask död 25/10 1811. Son rh Anders Olson i Ask. 
 
1811-16 s 55 Ryktare Jöns Nelsons på Kongaö hustru Hanna Hansdotter död 28/12 1811. 
 Söner Pehr 9 år och Nels 1 år. Den avlidnas bröder Sven och Samuel Hanssöner från Riseberga. 
 
1811-16 s 115 Rh Måns Nilson St Hjortaröd död 2074 1811. Änka Ellna Pehrsdotter. 
 Söner Nils 10 år, Pär 8 år, döttrar Sissella 6 år, Catarina 12 år, Bengta 4 år och Hanna 1 år. 
 De omyndigas rätt bev av rh Sven Åkesson i Orröd, Nils och Per Persson från Boarp. 
 
1812-16 s 271 Änkan Ellna Andersdotter (efter Nils Lilja) Kyrkohuset nr 4 död 26/1 1812. 
 Son rh Hans Nilsson Blinkarp, dr Nils 28 år, Anders 22 år, Ohla 13 år, dot Ingar gm hm Jöns Pehrsson vid 

Hillesborg, Anna 29 år, Hanna 18 år, Kierstena 15 år och Elna 9 år. 
 
1812-16 s 323 Rh Lars Perssons hustru Anna Håkansdotter uti Sonnarp död 19/2 1812. Inga barn. 
 Arvingar brodern åbo Ohla Håkansson i L Hjortaröd ochsystern gl p Kiersti uti Sånnarp. 
 
1811-16 s 353 Avl ghmannen Måns Månsson i Ask död 26/11 1810. Änka Kiersti Jönsdotter. 
 Son Jöns 6 år, son Måns 3 år, dot Kierstina 14 dgr. 
 Förmyndare Klämmed Månsson i Värlinge och skogv Bengt Månsson från Ängahuset. 
 
1811-16 s 369 Nämndeman Åke Nilsson död nov 1811 Qvärk nr 1. Änka Marna Olsdotter. 
 Son Pehr 18 år, Anders 14 år, Nils 12 år, Jöns 10 år, Ola 2 år och dot Elna 16 år. 
 Å de omyndigas vägnar rh Sven Pehrsson i Gillastig och Ola Pehrsson i Kålemad. 
 
1813-16 s 603 Åbo Sven Pehrsson Nr 1 Gillastig död 11/3 1813. Änka Troen Jönsdotter. 
 Son Pehr 22 år, Nils 16 år, Lars 11 år, Jöns 7 år, dot Marna 19 år och Bengta 13 år. 
 De omyndigas rätt av Lars Persson i S Svaluf och Jacob Nilsson i Munkagårda. 
 
1813-16 s 839, 955 Hustru Else Jönsdotter död 1812, avl änkling och hm Nils Jönsson i Ask hus död 30/1 1813. 
 Dot Catharina på andra året. 
 Den avlidnes tvenne bröder åbo Åke Jönsson i Ask och åbo Jöns Jönsson från Svänstorp i N Rörums sn. 
 
1813-16 s 907 Avl gl dr Anders Rasmusson död 13/3 1813 i Ask 
 Den avlidnes broderson prästannexåbon Jöns Jönsson i Ask enl testamente. 
 
1813-16 s959 Åbo Lars Nilssons avl hustru Pernilla Pehrsdotter uti S Djurup död 18/1 1813. 
 Barn Nils 3 år, Pehr 9 veckor och Boel 10 år. 
 Den avlidnas svåger f åbo Pehr Jönsson från Gryttinge och Rasmus Mårtensson från Wibenröd. 
 
1811-16 s 1163 Undantagsman Lars Nilsson i Konga 10 död 16/5 1811. Änka Sissa Persdotter. 
 Barn med f giftet (moder Bengta Persd) Nils 22 år, Pål 19 år och Anna 27 år. 
 Barn med senare giftet Bengt 12 år, Bengta 14 år och Sissela 3 år. 
 De omyndigas rätt av hm Mårten Hansson i N Svalöf och hm Ola Nilsson i Klåfveröds hus. 
 Sonen Nils fattighjon i Svalövs fg vistas vid Ramlösa hälsobrunn. 
 
1822-16 s 1171 1811 2/3 efter Per Olsson Konga 7, död 1/1 1811. Änka Hanna Torstensdotter. 
 Söner Ola 18 år, Nils 15 år och Lars 12 år. Godemän deras faders halvbroder hm Bengt Olsson i Ö Karaby, 

barnens moderbroder åbo Per Torstensson Konga 7. 
 
F II a: 17 
1813-17 s57 1813 11/12 efter ryttare Jacob Friberg i Vindfällehus. Barn med förra giftet (moder Anna Persd) 

Myndiga söner Sven, Pehr och Jöns. Döttrar Catharina, Kjersti, Johanna, Anna och Karna. 
 Änka Sissela Pehrsdotter med omyndige son Anders (dot Hedvig f 8/8 1814). 
 
1813-17 s 69 1813 27/9 efter avl dr Måns Olsson i Toarp, död 20/9 1813. 
 Efterlev moder änkan Kierstina Månsdotter från Konga. Broder Anders Olsson i Konga.  
 
1813-17 s 185 1813 6/11 efter inh.man Anders Nilsson Gillastigshus, död 1/9 1813. Änka Karna Nilsdotter. 
 Med henne son Nils 13 år och dotter 9 år 



 10

Dödlista inbunden i volym F II a: 13 
KONGA     1814 28/1  Und. m And Lars hustru Anna Jönsdotter i Konga 64 år. 
 5/3    dr Anders Nils i Klofveröd     65 år 
 19/4  Ihm Lars Jöns i Täckarehuset     64 år 
 5/3    Enkan Kirstina Månsd i Konga    65 år 
ASK 4/1    Ihm Sven Jepps i Sånarp     73 år 
 30/3  Ihm Måns Anders i Ask     70 år 
   Sånnarp d 10 Maji 1814 Cronvall 
 
 
1814-17 s 461 1814 3/1 efter p Tyre Jonasdotter i Sånarp. 
 Den avl broder skogv Frisk från Ask och syster Hanna Jonasdotter. 
 Systerbarn hustru Anna gm rh Rasmus Jönsson härstädes samt dennes syskon flickor Karna och Boel 

(deras fader Knut Jönsson i byn). 
 
1812-17 s 535 1812 14/12 efter hustru Boell Olsdotter i L Traneryd, död nov 1812. Änkl Jöns Pålsson. 
 4 barn söner Per Nilsson 26 år, Nils 24 år, Ola 20 år och Johan 16 år. 
 
1814-17 s 561 1814 12/9 efter und.man Sven Jönsson i Ask, död 16/7 1814. Änka Anna Greta Lönbom. 
 Son åbo Jöns Svensson i Ask, sadelmakargesäll Pehr Svensson vistas i Stockholm, dot Helena gm Jacob 

Ericksson i Stenestad, dot Helena ogift. 
 
1814-17 s 701 1814 5/10 efter hm Måns Andersson i Ask, död april 1814. Änka Karna Jeppasdotter utan bröstarvingar 

Den avlidnes brodersöner åbo Anders Olsson i Konga samt dr Joen och Nils Ohlsson från Röka.. 
 

1813-17 s 709 1813 5/7 efter åbo Nils Jönsson i St Ebbarp, död 16/4 1813. Änka Gunnila Holljersdotter. 
  Son Per 20 år, son Jöns 15 år, dot Karna gm åbo Per Hansson i St Åkarp. 
 
1813-17 s 747 1813 3/7 efter undt.man Jöns Johannnesson i L Ebbarp, död 27/6 1813. Änka Christensa Persdotter 
 utan bröstarvingar. Bröder Bengt i Asks mölla, Sven i Munkebohus och Anders Johannesson, späckhökare 

i Köpenhamn, syster Arna förl med åbo Nils Andersson i Gryttinge. 
 
1814-17 s 759 1814 24/1 efter Troed Jönsson Konga 3, död 29/9 1813. Änka Bengta Nilsdotter. 
 En dotter gm skräddare Bengt Månsson i Gunnaröd. 
 
1814-17 s 767 1814 10/1 efter hm Sven Jeppsson i Sånnarp, död 4/1 1814. Änka Hanna Mattisdotter. 
 Myndiga söner Lars 46 år, Ohla 42 år, Sven 34 år  och Påhl. 
 
1815-17 s 1009 1815 2/3 efter smeden Jeppa Billberg i Ask, död 24/2 1815. Änka Elna Jepsdotter och med henne sonen 

Ola på 21:a året. Den avl broder hm Jöns Billberg i Billinge. 
 
1815-17 s 1021 1815 9/1 efter p Hanna Jonasdotter i Sånarp. Den avl broder kronoskogv Frisk, den avl systerbarn 

hustru Anna gm rh Rasmus Jönsson härstädes, hennes systrar pigorna Karna och Boel. Hanna hade en 
syster gm artillerikonstapel Falk. 

 
1815-17 s 1029 1814 16/11 efter änkan Gunnela Rasmusdotter uti  St Ebbarps hus, död 8/11 1814. Närmaste 

sidoarvingar brodern Nils Rasmussons tre barn och avl systern Kjerstina Rasmusdotters barn. 
 
1815-17 s 1037 1815 13/4 efter änkl f åbon Torsten Persson i Konga, död 4/4 1815. 
 Son Per åbo i Konga, son Ola ihs i Konga, dot änkan Hanna i Konga, dot Bengta gm Per Nilsson i 

Fårahuset (Kågeröd), avl dot Marnas og dot Lovisa 20 år.  
 Förmyndare morbroder åbo Per Torstensson nr 7 Konga. 
 
1815-17 s 1045 1815 24/1 efter hm Pehr Månsson i Ask. Änka Ellna Svensdotter 
 Söner Sven 25 år, Ohla 23 år, Pehr 18 år och dot Sissela. De omy rätt av åbo Pehr Ohlsson i Hjortaröd. 
 
1814-17 s 1101 1814 1/12 efter fjärdingsman Rasmus Nilssons i Vega avl hustru Sissa Pehrsdotter, död 8/7 1814. 
 Son Nils 23 år, dot Sissella 30 år, dot Kjersti 27 gm Nils Pehrsson i Tirup och dot Bengta 21 år. 
 Den avlidnas halvbror åbo Nils Persson i Killeröd. 
 
1815-17 s 1143 1815 9/4 efter hm Måns Ohlsson i Askehuset, död 11/1 1815. Änka Elna Påhllsdotter. Utan barn, 

Testamente. 
 
1815-17 s 1199 1815 28/9 efter Pär Jöranssons avl hustru Marna Jönsdotter i Ask hus, död 4/7 1815. 
 Son Ohla 14 år, son Jöns 12 år. Den avl systerman hm Jeppa Ingelsson i Ask hus. 



 11

1814-17 s 1243 1814 8/11 efter p Elna Åkesdotter i Qvärk. Moder Marna Olsdotter gm f åbo Pehr Pettersson i 
Knutstorp, bröder Pehr Åkesson myndig, Anders Åkesson 17 år, Nils Åkesson 16 år, Jöns Åkesson 13 år 
och Ola Åkesson 5 år. 

 
F II a: 18 
1815-18 s 107 1815 10/10 efter hm Jöns Svensson i Hunserödshus, död 1/9 1815. Änka Boel Persdotter. 
 Son Per 3 år, dot Else 5 år, dot Catrina ½ år. 
 Barnens faderbroder hm Jeppa Svensson i Oderljunga sn, barnens moderbröder hm Anders Persson 

Kongaö hus och Carl Persson i Kolaröd. 
 
1815-18 s 269 1815 18/9 efter änkan Hanna Olsdotter i St Hjortaröd, död sept 1815. 
 Sonen Toste Bondesson i Ask, dot Anna gm hm Pehr Svensson i Flackarp, avl dot Hannas barn: son Pehr 

myndig, dot Hanna och Bengta. Deras fader rh Måns Pehrsson i Orröd. 
 
1816-18 s 299  1816 3074 efter avl kh hr mag Hinric Angelin, död i Konga prästgård 6/4 1816 75 år. Änkefru charlotta 

Catharina Kock och myndiga barn. 
 
1815-18 s 439 1815 18/2 efter åbo Måns Pehrssons Orröd nr 1 avl hustru Hanna Bondesdotter. 
 Son Pehr myndig, dot Hanna 17 år, dot Bengta 7 år. 
 Moderbroderson rh Bonde Tostasson i Hjortaröd. 
 
1816-18 s 495 1816 15/7 efter ihs änka Elna Ingelsdotter, död 5/7 1816. 
 Söner Anders Andersson i Rårröd, Per Andersson St Traneröd och dot Hanna gm Anders Tufvesson 
 i L Åkarp. 
 
1816-18 s 509 1816 1/4 efter åbo Anders Persson L Ebbarp 2, död 19/3 1816. Änka Hanna Andersdotter. 
 Son Per myndig, son Sven 19 år, dot Bengta gm åbo Anders Göransson i Kågeröd. 
 Nämndeman Anders Tufvesson L Åkarp förmyndare, änkans broder Bengt Andersson i Mölleröka. 
 
1815-18 s 601 1815 19/10 efter åbo Pehr Andersson Wistofta 2, död 4/10 1815. Änka Boel Rasmusdotter. 
 Fem barn. De omyndigas faderbröder rh Bonde Andersson och avsk husaren Ohla Billberg från Ask. 
 
1816-18 s 767 1816 8/4 efter hm Lars Nilsson i Konga, död slutet mars 1816. Änka Margareta Andersdotter. 

Son Anders 23 år, son Nils 11 år, dot Sissa 30 år, för ca 9 år sedan ”olofl afvikit Riket och vistas i 
Dannemark”, dot Bengta 18 år. De omyndigas rätt av arr John Nilsson i S Svalöf , åbo Lars Nilsson från         
S Djurup och hm Håkan Hansson i Bläshus. 
 

1815-18 s 775 1816 9/10 efter hm Nils Nilsson i Ask avl hustru Bengta Nilsdotter, död 8/9 1816. 
 Barn Nils 8 år, Åke 5 år, Pehr 3 år. Åbo Hans Nilsson i Södervidinge. 
 
1816-18 s 923 1816 19/7 efter åbo Anders Jönssons hustru Boel Persdotter i N Djurup, död 22/6 1816. 
 Son Jöns 12 år, Ola 7 år, dot Anna gm åbo Jöns Jönsson i Gryttinge, Bengta gm hm Joen Månsson i 

Håkantorp, Marna och Kersti ogifta. 
 De omyndigas rätt av rh Andes Persson och hm Anders Persson, bägge från Vindfälle. 
 
1817-18 s 1009 1817 9/1 efter f ladufogden Bengt Ericsson i Hallahuset, Kågeröds sn, avl 15/12 1816. 
 Söner f åbon Lars Bengtsson i Konga, Nils Hallberg, lakej i Stockholm, snickare Eric Hallberg i 

Landskrona, klockaren och organisten Bengt Hallberg i Asmundtorp, skrivare Olof Hallberg, vars vistande 
är obekant, avl sonen Pers döttrar Anna gm tjänstedr Per Åkessson i Skrikeberg och Christensa og 18 år, 
avl son Svens og dotter Sissela 18 år. Döttrar Christensa gm åbo Åke Svensson i Konga, avl dot Bengtas og 
dot Bengta 16 år, avl dot Kjerstis son Johan 16 år. 

 
Hm Ohla Månsson i Vegahus bror till rh Nils Månsson i Billinge död 24/1 1817, gm Kerstina Olsdotter. 
 

1817-18 s 1075 1817 4/2 efter åbo Jöns Perssons hustru Hanna Mårtensdotter i St Åkarp, död 18/1 1817. 
 Med förra giftet söner åbo Jöns Holjersson i Kjellstorp (Kågeröd), ladufogde Per Holjersson i Bensige, 

döttrar änkan Gunnel St Ebbarp, hustru Anna gm åbo Mårten Nilsson i St Åkarp. 
 
1817-18 s 1099 1817 9/6 efter p Bengta Perdotter i Konga by död 11/4 1817. 
 Bröder åbo Jacob Persson och hm Nils Person i Konga, avl broder Påhl Perssons omyndiga barn, 
 syster Sissa gm hm Nils Anderson i Reflingehus. 
 
1816-18 s 1115 1816 13/5 efter avl avsk dragonen Anders Friskenfeldt i Skoghuset, Asks sn, död 1/5 1816. Änkan 

Elisabeth Eliasdotter. Söner Nels 33 år, Elias 28 år, Måns 16 år, döttrar Elsa 34 år, Hanna 26 år, Petronella 
21 år. De omyndigas rätt av Elias Andersson Ö Karaby. 

  



 12

1816-18 s 1123 1816 23/9 efter änkl och und.man Knut Jönsson i Sånnarp, död 14/9 1816. 
 Dot Karna gm Nels Pehrsson i Sjöleden i Riseberga sn, dot Boel ogift. 
 Hm Lars Jönsson från Vega förmyndare för Boel. 
 
1816-18 s 1129 1816 4/10 efter hm Hans Perssons hustru (Anna Olsdotter) i Gillastigshus, död 20/9 1816. 
 Son Anders 1 år, dot Hanna 8 år. Förmyndare åbo Per Nilsson från St Ebbarp och Jöns Andersson i 

Hunseröd. 
 
1817-18 s 1223 1817 15/11 efter avl dr Nils Åkesson död 8/11 1817 hos rh Jöns Svensson i Ask by. 
 Broder hm Åke Åkesson i Billinge. 
 
  
F II a: 19 
1817-19 s 155 1817 3/11 efter åbo Per Larssons hustru Hanna Månsdotter Konga 5 (ska vara 6), död 13/8 1817. 
 Sammanavlade barn son Lars 24 år, dot Kjerstina gm åbo Anders Rasmusson nr 3 Konga, 
 dot Boel gm åbo Nils Jönsson i L Traneröd, dot Karna 22 år ogift. 
 Åbo Jöns Jeppsson i Konga bevakar den omyndigas rätt. 
 
1818-19 s 201 1818 16/2 1818 efter avl inh.man Nils Svänsson i Rösle, död 10/2 1818. Änka Bängta Nilsdotter. 
 Son åbo Svän Nilsson i Gryttinge, dot Boel gm åbo Påhl Svänsson i Rösle, 
 dot Elna gm arr Anders Jönsson i Tirup, dot Pernilla gm föravsk husaren Nils Burquist från Tofta, 
 dot p Bängta 20 år. 
 
1818-19 s 223 1818 8/5 efter kronolänsman Nils Petter Angelin, död 8/2 1818. Änka Johanna Maria Hellberg. 
 Dot Dorothea Juliana 13 år, Margarete Eleonora 8 år. 
 
1818-19 s 383 1818 5/1 efter hm Lars Assarsson i Långarödshus, död dec 1817. Änka Kjersti Svensdotter. 
 Den avlidnes bröder Sven Assarsson i Håkanstorp och Måns Assarsson Landgren. 
 
1818-19 s 391 1818 28/9 efteråbo Nils Olssons avl hustru Sissa Michelsdotter i L Traneröd 
 Sammanavl barn son Per Nilsson åbo L Traneröd, dot Christensa gm åbo Per Jönsson i L Ebbarp. 
 
1817-19 s 513 1817 27/10 efter avl änkan Hanna Svensdotter i Konga, död 14/10 1817. Inga barn, testamente. 
 
 
F II a: 20 
1818-20 s 1 1818 4/4 efter hm Joen Månssons hustru Bengta Andersdotter i Håkanstorp, Konga, död 18/2 1818. 
 Sammanavl barn dot Karna på 2:a året.  
 Jöns Jönsson i Gryttinge. 
 
1818-20 s 13 1818 23/9 efter hm Jöns Anderssons avl hustru Elna Månsdotter i Kerrhuset i Konga. 
 7 sammanavl barn: Son Anders 13 år, son Per 10 år, son Jonas 5 år, dot Hanna 20 år, dot Marna 18 år, dot 

Maja 16 år och dot Karna 2 år. 
 Barnens morbröder hm Sven Månsson i Syrehuset och hm Joen Månsson i Håkanstorp. 
 
1818-20 s 45 1818 19/10 efter hm Jöran Olssons avl hustru Hanna Månsdotter i Askahus, död 12/10 1818. 
 Son hm Måns Jöransson från Felestad, son Pär Jöransson i Ask, son åbo Jöns Jöransson från N Svalöf, 
 dot Marna 34 år. Ola Svänsson i Ask å den omyndigas vägnar. 
 
1818-20 s 75 1818 13/11 efter Toste Bondesson i Ask död 1/11 1818. Änka Elna Jönsdotter och sonen Bonde 

Tostesson i St Hjortaröd. 
 
1818-20 s 83 1818 9/3 efter Smeden och åbon Jöns Callmer på Sonnarp nr 1, död 19/2 1818. Änka Hanna Påhlsdotter. 
 4 barn: Son Peter på 10:e året, Christian på 8:e året, Johannes på 3:e året, dot Greta på 12:e året. 
 Smeden Lars Callmer vid Knutstorp, rh Jöns Rasmusson i Tibbaröd, rh Jöns Rasmusson i Billinge och rh 

Nils Pehrsson i Röstånga. 
 
 
F II a: 21 
1820-21 s 1 1819 13/12 efter änkan Ingebor Pärsdotter i Gilastig, död 2/12 1819 utan bröstarvingar. 
 Helsyster gl p Bängta i Killeröd, avl helsystern Sissas barn från Vegahus: Dr Nils Rasmusson i Konga, dot 

Sissela gm hm Nils Jönsson i Vegahus, dot Kerstina gm ladufogde Nils Pärsson från Häljarp, dot Bengta 
gm dr Hans Olsson från Säbyholm. Halvbror åbo Nils Pärsson i Killeröd, halvsyster Kerstina gm åbo 
Christoffer Andersson i Gryttinge och Boel gm hm Ola Trulsson i Ask. 

 



 13

1820-21 s 77 1819 9/7 efter inh.man Åke Pehrssons avl hustru Ellsa Pehrsdotter, död 2/7 1819 i Åkarps mölla. 
 Söner rh Pehr Åkesson, carabinieren Nils Åkesson i Lund, dr Ola Åkesson i Åkarp, gossen Mårten 

Åkesson 16 år, sonson Pehr Erlandsson omyndig, döttrar Ellna gm Nils Tufvesson, Karna gm Anders 
Trullsson  båda i Åkarps mölla. 

 
1820-21 s 81 1819 30/12  på begäran av avsk husaren Berggrens i Ask efterlevande änka Petronella Borgström 
 bouppteckning efter den 1/12 avl sonen Olof Berggren. 
 
1820-21 s 85 1819 2576 efter dr Jöns Jeppesson i Konga by död 13/6 1819. 
 Moder änkan Hanna Nilsdotter. Myndige broder dr Anders Jeppesson 22 år, og systrar Elna 28 år och 

Bengta 25 år. De omyndigas rätt av åbo Anders Persson i Tyskahus och Jöns Olsson Konga 6. 
 
1820-21 93 1819 18710 efter inh.man Sven Assarssons avl hustru Lusse Svensdotter. Son Assar Svensson i 

Klöfvahus, omyndiga döttrar Anna 25 år och Boel 19 år. Barnens morbror åbo Åke Svensson i Konga. 
 
1820-21 s 101 1819 25/6 efter inh.dr Per Jönsson i Hunseröd, död 16/6. 
 Broder Anders Jönssons i Hunseröd 3 barn: son Jöns åbo Hunseröd, dot Karna gm åbo Bengt Svensson i 

Qvidinge och Helena og. Avl broder Nils Jönssons barn i St Ebbarp: myndiga söner Per åbo St Ebbarp, 
Jöns tjän i St Åkarp, dot Karna gm åbo Per Hansson i St Åkarp. Syster Anna änka efter avl smeden 
Wilhelm Callmer Uppsalahus. Avl syster Bengtas barn i Röstånga samt avl syster Hannas dot Gunnel gm 
hm Sven Trulsson i Hallahuset. 

 
1820-21 s 109 1819 2/12 efter åbo Anders Rasmussons hustru Kierstina Persdotter Konga 3, död 7/10 1819. 
 Son Rasmus f 23/9 1813, dot Boel f 9/9 1810, dot Bengta f 8/8 1816. 
 Barnens morbror åbo Lars Persson i Konga, mosters man åbo Nils Jönsson i L Traneöd. 
 
1820-21 s 145 1820 3/1 efter skräddarmästare Lars Malmberg i Rökahus, död 21/12 1819. Änka Petronella Oliva 

Rosenkvist utan barn. Testamente av 11/1 1796. 
 
1820-21 s 283  1820 17/3 efter hm Jöns Holmstedts i Konga avl hustru Hanna Pehrsdotter. 
 Son Pehr 9 år, dot Anna 6 år och Bengta på 4:e året. De omyndigas rätt av åbo Per Mårtensson i N Svalöf. 
 
1820-21 s 329 1819 15/11 efter inh.man Jöns Månsson i Gillastig, död 7/11 1819. Änka Lucia Pärsdotter. 
 Dot med f giftet (moder Elna Påhlsd) nuv änkan (efter Sven Persson) Troen Jönsdotter härstädes. 
 
1820-21 s 435 1819 6/12 efter hm Hans Lundberg i Gillastigshus, död 23/11 1819. Änka Else Jönsdotter. 
 Son Johannes 4 år, son Jonas 2 år. 
 Barnens farbror hm Åke Johansson i Kågeröd. Förmyndare åbo Sven Andersson i Konga sn. 
 
1820-21 s 447 1819 11/12 efter hm Nils Perssons i Konga avl hustru Karna Nilsdotter. 
 Son Nils 19 år, son Ola 14 år, son Per 12 år, dot Anna 1 år. 
 De omyndigas rätt av Anders Hindricsson i Konga. 
 
1820-21 s 459 1819 12/10 efter åbo Jöns Jönsson i Ask, död 3/10 1819. Änka Ellna Kastensdotter. 
 Son Jöns 13 år. Fömyndare rh Jöns Andersson i Allarp och åbo Sven Anderson i Konga. 
 Änkans broder rh Måns Kastensson från Gunnaröd. 
 
1820-21 s 513 1819 18/10 efter åbo Lars Jönsson i Vega, död 11/10 1819. Änka Hanna Assersdotter 
 Barn son Sven myndig, söner Måns och Anders omyndiga, döttrar Karna, Anna och Sissela. 
 Den avlidnnes bröder Anders Jönsson från Bosarps sn och uppsyningsman Johan Palm från Landskrona 
 samt den avlidnes brorson Pehr Olsson från Bosarps sn. 
 
1820-21 s 781 1820 16/3 efter ihs.änka Margreta Jönsdotter i Konga by, död 8/1 1820. 
 Son Anders Hindricsson åbo i Konga, son Jöns 18 år, dot Hanna 33 år (bräckl), dot Elna 25 år. 
 Frände åbo Lars Påhlsson i Skyttagården (ursäktar sig från förmyndarskapet). 
 
18220-21 s 787 1820 4/4 efter f skogv Jacob Cronberg i Rycking, död 28/3 1820. Änka Eva Christina Callmer. 
 Son Nils Cronberg skogvaktare i Rycking, omyndiga dot Christina 21 år. 
 Barnens halvbror hejderidare hr Magnus Lindberg från Örkelljunga sn. 
 
F II a: 22 
1821-22 s 1 1820 15/7 efter avl åbo Anders Olsson i Ask död 23/5 1820. Änka Bengta Påhlsdotter. 
 Döttrar Kjersti 10 år, Bengta 9 år, Pernilla 6 år och Catarina 1½ år. 
 Den avl syskonbarn Pehr Jönsson från Södervidinge, Bonde Jönsson från S Möinge. 
 



 14

1821-22 s 93 1820 24/8 efter hm Måns Godtleibson i Askhus, död 5/6 1820. Änka Maria Johansdotter. 
 Söner Anders 16 år, Svän 12 år, Johannes 9 år, Pehr 6 år, Jöns ½ år, dot Gunilla 6 år. 
 Å de omyndigas vägnar rh Pär Jepsson i Ask. 
 
1821-22 s 129 1820 5/4 efter inh.man Tosten Jönsson i Ekeröd, död 11/3 18220. Änka Anna Jöransdotter. 
 Den avlidnes bröder hm Jöns Jönsson i St Hjortaröd, Pär Jönsson i Ask. 
 
1821-22 s 137 1820 20/4 efter åbo dr Per Åkesson Qvärk nr 1, död 4/4 1820. 
 Moder Marna Olasdotter gm 2:o åbo Per Pettersson i Pårup. 4 söner Anders myndig, Nils 20 år, Jöns 19 år 

och Ola 10 år. Förmyndare åbo Ola Persson i Kolema, Per Olsson i Hjortaröd, Anders Olsson i Gillastig. 
 
1821-22 s 173 f nämndeman o riksdagsman Jeppa Pehrsson i Annelöf död 18/2 1821. Änka Elna Nilsdotter. 
 Son rh Pehr Jepsson i Ask, nämndeman Bengt Jepsson i Annelöf, dot Ingar gm John Nilsson i Tåstarp, dot 

Bengta 17 år. Faderbroder åbo Sven Pehrsson i Tirup. 
 
1821-22 s 189 1821 8/1 efter inh.änkl Jöns Olsson i Konga by (Konga 8), död 2/12 1820. 
 Son Ola Jönsson vid Spången, dot Nilla gm åbo Jacob Pehrsson i Konga, dot Ingar gm åbo Nils Jönsson i 

Nygård, dot Boel gm Per Trulsson St Ebbarp. 
 
1821-22 s 205 1821 8/1 efter inh.änkl Anders Larsson i Konga by, död 17/12 1820. 
 Son Jöns Andersson åbo Täckarehus Konga sn, son Lars Andersson åbo Konga, dot Sissa gm åbo Nils 

Hansson i Konga, dot Bengta gm soldat Ola Malm i Ebbarps hus. 
 
1821-22 s 223 Inh.man Pär Christenssonn i Ekeröd död 11/2 1821. Inga bröstarvingar. 
 Syster gl p Hanna Christensdotter i Billinge, avl broder Lars Christenssons i Ask omy döttrar p Catharina  
 och Pernilla i Ask och avl broder Nils Christenssons dot p Magdalena från Konga. 
 
1821-22 s 249 1820 10/10 efter avl und.man Sven Svensson i Sånarp, död 30/9 1820. Änkan Ingar Jönsdotter 
 Son mjölnare Sven Svensson Vallåkra, Jöns Svensson i Ask, äldsta dot gm åbo Lars Olsson  Sånarp, yngsta 

dot Bengta ogift. 
 
1821-22 s 303 1820 9/5 efter f artill. och borgaren Olof Wickman i Ask, död 30/4 1820. Änka Marna Jeppsdotter.  

Inga barn. Den avlidnes systrar änkan Regina Rosengren från Sibbarp, Ingeborg gm smeden Lindqvist i 
Reslöf och Catharina gm avsk husaren Sven Österfeldt uti Ask, halvbroder Jöns Nicklasson 17 år. 
 

1821-22 s 547 1821 26/2 efter änkan Christensa Persdotter i L Ebbarp, död 26/12 1820. 
Son Per Jönsson åbo L Ebbarp, dot Kjerstina ogift vid 50 års ålder, vars rätt bev av dess moders systerson 
hm Sven Trulsson i Hallahus. 
 

1821-22 s 553 1819 6/4 efter und.man Jöns Persson St Åkarp, död 31/3 1819. Änka Bengta Andersdotter. Inga barn. 
1. avl broder Anders Perssons 2 myndiga söner och 1 dotter: Åbo Per Andersson L Ebbarp, dr Sven 

Andersson i Billinge sn, dot Bengta gm åbo Anders Göransson i Kågeröd. 
2. avl syster Karnas 2 söner: Nämndeman Anders Tufvesson i L Åkarp och åbo Bengt Tufvesson i 

Liagården, Riseberga sn. 
3. avl syster Hannas 3 myndiga söner och 1 dot omyndig: Åbo Jöns Persson i Sånarp Asks sn, dr Anders 

Persson i Röstånga mölla, åboo Jon Persson i Långaröd, p Bengta. 
4. avl syster Lusses 4 myndiga söner: Åbo Per Olsson i Ask, skräddare Ola Olsson i Ask, dr Petter 

Olsson i Billinge, dr Lars Olsson i Ask. 
 
1821-22 s 567 1820 24/10 efter rh Ola Månssons i Sånnarp avl hustru Ellna Nilsdotter, död 26/7 1820. 
 Döttrar Elsa gm åbo Pehr Påhlsson från Degebeckshus i Riseberga, Bengta 23 år och Sissela 18 år. 
 Moderbroder åbo Pehr Nilsson från Hästahagen i Kågeröd. 
 
F II a: 23 
1822-23 s 23 1821 17/3 efter dr Anders Persson i Råbergshus, Kongaö, död 13/3 1821. 
 Arvtagare fadern änkl Pehr Gudmundsson samt syster Pernilla gm åbo Anders Hindricsson i Konga. 
 
1822-23 s 99 Ola Svenssons avl hustru Gunnila Håkansdotter i Billinge död 6/10 1821 
 Dotter Kjerstina ogift, dot Hanna gm rh Pehr Olsson från Ask. 
 
1822-23 s 165 1818 8/8 efter åbo Jöns Mickelsson Långaröd 1, död 27/5 1818. Änka Ellna Andersdotter. 
 Sammanavl barn son Per 6 år och dot Johanna 2 år. 
 Barn m mellersta giftet son Pål 20 år, dot Kjersti, Malena, Pernilla och Sissela alla ogifta. 
 Första giftet son Nils myndig. 

De omyndigas rätt av åbo Anders Månsson L Bjernarp (Kågeröd), Pål Månsson Tarstad, Nils Mickelsson 
Östraby, Nils Andersson Räfvetofta. 



 15

1822-23 s 235 1820 27/11 efter hm Lars Persson i Qvärkshus, död 20/11 1820. Änka Lisbeth Truedsdotter. 
 Enda barn dot Pernilla 5 år. Förm åbo Johan Persson från Västerslöf (Kågeröd). 
 
1822-23 s 249 1821 10/11 efter hm Sven Svenssons i Sånnarp hustru Nilla Nilsdotter, död på Malmö Hospital  

16/11 1819. Barn Nils 10 år. 
 

1822-23 s 319 1821 13/6 efter hm Ola Billenbergs avl hustru Karna Jepsdotter i Ask by, död 20/3 1821. 
 
1822-23 s 373 1817 1/3 efter åbo Per Larsson i Mölle Röka, död 20/10 1816. Änka Hanna Svensdotter. 
 Sammanavl barn, son Lars myndig, dot Anna 29 år, dot Hanna 25 år. Farbror åbo Jöran Larsson i Ekeröd. 
 
1822-23 s 393 1822 8/3 efter hmhustru Kongaö Catharina Thuvasdotter, död 12/1 1822. Änkl Anders Pehrsson. 
 Omyndige son Peher 8 år. Närmast skyldemän Anders Andersson i Råröd, Riseberga sn och Måns 

Månsson i Querk. 
 
1822-23 s 403 1821 13/4 efter hustru Ellna Trulsdotter i St Hjortaröd, död 19/1 1821. Änkl Ola Jeppsson. 
 Sammanavl barn dot Sissa 10 år. Moderbroder gårdsdräng Nils Trulsson i Bjernarp. Änkl före äktensk 

förvärvat men därefter sålt kronoskattehemmanet Nr 1 ½ mtl Högseröd, utföres såsom gravation 4222 rdr. 
 (tillgångar 6854 rdr, gravationer 6513 rdr). 
 
F II a: 24 
1822-24 s 193 1822 1/7 efter p Elna Persdotter på Damsgården, död 8/5 1822. 
 Helbroder Sven Nyström, husar, helbroder Per Ferm, husar v Kronprinsens Husarreg,  
 halvbroder Joen Persson 19 år i Långaröd, halvsyster Anna Persdotter 26 år i Klofveröd,  

dito Sissela 24 år i L Traneröd. De omyndigas rätt av åbo Per Olsson i Assertorp. 
 

1822-24 s 199 1822 8/7 efter inh.man Anders Håkanssons avl hustru Karna Jönsdotter Konga 2, död 1/7 1822. 
 Son med första giftet Asser, senare giftet Per 15 år och Anders 12 år. 
 Morbrorsöner åbo Anders Persson Tyskahus och Jöns Olsson Konga. 
 
1822-24 s 394 1822 24/7 efter torp Ola Ekmans hustru Ellna Pehrsdotter i Klintahus, död 2/5 1822. 
 Son Jöns myndig, son Pehr 20 år, dot Karna 24, dot Bengta 16. 
 De omyndigas rätt av åbo Jöns Olsson i Konga och Pehr Månsson Orröd. 
 
1823-24 s 469 1823 20/2 efter Pehr Peterssons i Gillastig avl hustru Sissela Svensdotter, död 11/2 1823. 
 Den avl föräldrar und.man Sven Åkesson o ch dess hustru Bengta Nilsdotter. 
 
1823-24 s 495 Und-man Bengt Hansson i Rya död 31/12 1822. Änka Margareta Mikaelsdotter. 
 Den avlidnes bröder och brorsbarn: Ola Hansson i Vistofta död, Måns Hansson i Östraby (3 söner,, 1 dot), 
 Johan Hansson i Vitsköfle (2 söner, 3 döttrar), Pehr Hansson i Ask (1 son, 3 döttrar), 
 Per Hanssons son Nils Askelund i Ask. 
 
1823-24 s 637 1823 7/1 efter rh Pehr Åradsson i Vindfälle, död 8/11 1822. Änka Karna Pehrsdotter. 
 Den avlidnes broder rh Påhl Åradsson från Härsnäs. 
 
1823-24 s 727 1823 3/2 efter avl åbo Ola Jönsson i Konga by (Konga 6), död 16/1 1823. Änka Bengta Persdotter. 
 Son Jöns Olsson St Traneröd, dot Elna gm hm Sven Olsson i Kågeröd, dot Bengta gm husar Per Carolii      

i Räfvatofta. 
 
1823-24 s 735 Hm Jöns Trulsson gh nr 2 Quärk, död 10/2 1823. Änka Margreta Larsdotter. 
 Barn söner Truls 17 år, Per 11 år, Jöns 8 år, döttrar Hanna 14 år, Karna 12 år och Kjersti 5 år. 
 Närmaste fädernefränder åbo Åke Svensson i Konga och Per Jönsson i L Ebbarp. 
 
F II a: 25 
1824-25 s 71 1824 12/1 efter kantor J Malmquists i Ask avl hustru Catharina Sederin. 
 Son David 30 år, son målarelev Alexander myndig, dot Anna Elisabeth gm hr befallningsman C Kinberg, 

mamsell Fredrica. 
 
1824-25 s 105 1823 28/4 efter rh Anders Persson och dess hustru Hanna Andersdotter i Vindfälle, han död 5/4 hon 

död 24/4 1823. Söner Per 36 år, Anders 34 år, Ola 27 år (sadelmakargesäll Ola Winberg), Nils 25 år, Jöns 
22 år och Sven 18 år. Rh Per Andersson i Orröd. 

 
1824-25 s 183 1823 17/5 efter rh Per Mickelsson i Allarp, Asks sn, död 13/3 1823. Änka Sissela Jeppasdotter. 
 Söner Måns 22 år, Nils 15 år, Johannes 5 år, Andreas 3 år, döttrar Maria 18 år och Hedvig 11 år. 
 Bev de omyndigas rätt rh Per Persson i Boarp, Nils Persson Billinge och Nils Jeppsson i Orröd. 



 16

1824-25 s 315 1824 2/1 efter åbo Anders Jönsson i Jururp, död 23/12 1823. Änka Hedvig Andersdotter. 
 Söner dr o åbo Jöns, gossen Ola 13 år, Nils 3 år, döttrar Anna gm åbo Jöns Jönsson i Gryttinge, Marna gm 

hm Jöns Persson i Sånarp, p Kärstina 23 år, Bengta 5 år. Avl dot Bengtas omyndiga dot Karna från 
Håkantorp 6 år,  fader hm Jöns Månsson från Håkantorp. 

 
1824-25 s 327 1824 25/6 efter fr insp Carl Magnus Tullgren på hemmanet Bjernarp. Änkefru Greta Mariana Tullgren 

f Leche. Son häradshövd Frans Julius, dot Anna Elisabeth gm bef.man Olof Palm. 
 
1824-25 s 389 1823 14/10 efter åbo Per Anderssons hustru Hanna Persdotter L Åkarp, död 29/9 1823.  
 Inga barn, dödfödd son 19/9 1823. Bröder Per Persson åbo Boarp, Ask sn; Jöns Persson åbo Allarp, Ask sn; 

Lars Persson hm Kockahuset, Kågeröd sn; Nils Persson åbo i Billinge. Syster Elna Persdotter, änka i 
Munkebohus; avl syster Bengtas två söner Per f 1803 11/3 och Petter f 1807 17/7. 

 
F II a: 26 
1825-26 s 127 1824 2711 efter rh nu inh.man Svän Olsson i Ask, död 1/9 1824. Änka Anna Rasmusdotter. 
 Söner hm Ola Svensson och rh Rasmus Svänsson Ask, ladufogde Pär Svensson Sireköpinge, arr Jöns 

Svänsson L Hjortaröd. Döttrar Marna gm åbo Sven Sånasson Ask, Elsa gm rh och arr Ola Pettersson 
Ingelstorp, Hanna gm hm och skom Petter Dalqvist i Billinge, p Sissela härstädes. 

 
1825-26 s 167 1824 14/8 efter und.man Bonde Andersson i Ask, död 8/5 1824. Änka Elisabeth Påhlsdotter. 
 Den avlidnes dot Hanna gm rh Sven Pehrsson i Ask och Elna gm Jöns Petersson i Ask, Marna 21 år, Cicilia 

20 år og. Änkans broder Nil s Påhlsson i Feringtofta. 
 
1825-26 s 315 1825 21/2 efter torp Trued Hellberg, död 5/2 1825 uti Kongaö hus, Adolfstorp. Änka Anna Pehrsdotter. 
 Söner Sven 29 år, Jonas 26 år, Pehr 16 år. Döttrar Anna 30 år og, Catarina 22 år, Bengta 18 år. 
 Farbrorn snickare Johannes Svensson Konga by. 
 
1825-26 s 405 Inh änkl Nils Andersson i Gryttinge död 11/4 1825. Äldsta dot Hanna gm rotesold Anders Al i Konga. 
 
1825-26 s 429 1825 20/6 efter hm Mårten Nilssons hustru Kjärstina Andersdotter i St Hjortaröds hus, död 30/ 5.  
 Son Anders Mårtensson myndig. 
 
1825-26 s 465 1825 4/1 efter Bengt Johansson i Ask mölla, död 26/12 1824. Änkan Ingar Månsdotter. 
 Sammanavl barn son Johannes 23 år, Jöns 12 år, dot Hanna gm Ola Nilsson i Ekeröd. 
 
1825-26 s 489 1823 12/12 efter åbo Pehr Månssons avl hustru Kjerstina Rasmusdotter i Konga, död 4/12 1823. 
 Son Måns 27 år, dot Marna gm åbo Lars Pehrsson i Konga, dot Anna 23 år, dot Karna 17 år. 
 
F II a: 27 
1825-27 s 147 1825 12/10 efter husar Erik Rambergs avl hustru Lisa Pärsdotter i Ask hus, död 14/8 1825. 
 3 barn: Son Jacob 16 år, dot Bängta 23 år, dot Elna 13 år. 
 Rh Per Persson i Boarp närmaste släkting. 
 
1825-27 s 157 1825 28/12 efter åbo Påhl Svenssons avl hustru Boel Nilsdotter i Rösle, Konga sn, död 13/11 1825. 
 2 döttrar: Bengta 15 år, Hanna 9 år. Den avl broder åbo Sven Nilsson i Gryttinge, svåger hm Anders 

Jönsson i Annelöf. 
 
1825-27 s 225 1825 6/12 efter und åbo änkan Bengta Perdotter, död 28/10 1825. 1 myndig son och 2 döttrar. 
 Son Jöns Olsson åbo Konga, dot Elna gm hm Sven Olsson i Kågeröd, 
 dot Bengta gm husar Per Carolii i Räfvetofta. 
 
1825-27 s 233 1825 13/12 efter Anders Tufvessons hustru Hanna Andersdotter, död 31/10 1825. 
 Son Per 32 år tjän. i Gillastig, omyndig son Jöns 20 år tjän i Hjularöd, omyndig son Nils 17 år, son Anders  

(Andreas) 8 år. Dot Anna gm avsk husar Per Ring i Öslöf, Bosarps sn, dot Bengta gm husar Johan Harder i 
Örkelljunga sn, dot Helena 11 år. Barnens morbror und.man Per Andersson St Traneröd. 

 
1826-27 s 249 1826 18/1 efter åbo Per Jönssons hustru Christensa Nilsdotter i L Ebbarp, död 12/11 1825. 
 Son Jöns 12 år, son Nils 4 år, dot Anna 9 år, dot Hanna 7 år. Morbror åbo Per Nilsson i L Traneröd. 
 
1826-27 s 487 1826 15/9 efter hm Jöns Mårtenssons avl husutru Hanna Pehrsdotter i Ask (13), död 12/8 1826. 
 Son Sven myndig. 
 
1825-27 s 517 1825 31/5 efter åbo Jöns Pålsson Konga 3, död 23/5 1825. Änka Bengta Persdotter. 
 Barn med förra giftet: Omyndig son Lars f 18/8 1814, son Påhl f 25/11 1815, dot Pernilla f 12/2 1813. 
 Faderns systerman husägare Per Larsson i Felestad. 



 17

 
1824-27 s 535 1824 20/1 efter åbo Nils Andersson L Ebbarp, död 1/12 1823. Änka Sissa Persdotter. 
 7 barn: Myndiga söner Per f 1801 8/1, Anders f 1803 3/6, omyndiga söner Nils f 1811 12/8, 
 Ola f 1814 24/1, döttrar Anna f 1798 4/3, Elna f 1805 22/10, Maria f 1808 7/8. 
 Närmaste faderfränder åbo Jöns Jeppsson och Jöns Olsson i Konga. 
 
1826-27 s 549 1826 12/6 efter åbo Jöns Jönssons i Gryttinge avl hustru Anna Andersdotter, död 22/3 1826. 
 Son Nils 14 år, Anders 9 år, Pär 1½ år och dot Bängta 7 år. 
 Den avlidnas broder åbo Jöns Andersson i Jurup och systerman hm Jöns Persson i Sånarp. Änklingens 

fader inh.man Jöns Nilsson i Jurup. 
 
1826-27 s 609 1826 10/4 efter änkan Anna Pehrsdotter uti Kongaö torp, död 2/4 1824. 
 Son Sven myndig, Jonas myndig, Pehr 19 år, dot Anna gm torp Pehr Nilsson i Ljungby, dot Catarina  

omyndig 23 år, dot Bengta 20 år. Barnens farbror Johannes Svensson i Konga torp. 
 
1826-27 s 615 1826 27/2 efter und.man Anders Pehrsson i Gillastig, död 23/3 1826. Änka Hanna Pehrsdotter 
 Söner rh Nils Andersson och torp Sven Anderson i Forestad, dot Hanna gm åbo Pehr Jacobsson i Röstånga 

mölla, avl dot Petronellas son Pehr 13 år. 
 
 
F II a: 28 
1827-28 s 47 1826 3/7 efter åbo Nils Månssons avl hustru Hanna Persdotter i Gryttinge, död 6/4.  
 Son Pär Nilsson åbo härstädes, dot Bengta gm åbo Pär Svensson i Tårlösa. 
 Med förra giftet (avvittrade) hm Nils Olsson i Ask och dr Bängt Olsson i Gryttinge samt dot Boel gm hm 

Jöns Jacobsson i Vistofta och Ingar gm hm Sven Andersson i Ramstorps hus. 
 
1827-28 s 83 1826 23/2 efter torp Sven Eliasson i Långarödshus Konga sn, död 7/1 1826. Änka Ellna Pehrsdotter 
 Son Pehr 43 år, dot Bengta gm torp Pehr Trullsson från Smedstorp i Kågeröds sn. 
 
1825-28 s 95 1825 29/12 efter smeden Pehr Nilsson i Konga, död 12/12 1825. Änka Hanna Jönsdotter. 
 Dot Karna 5 år, dot Ellna 3 år.  

De omyndigas rätt av åbo Pehr Olsson i Konga och  Anders Pehrsson i Tyskahuset. 
 

1827-28 s 135 1826 13/11 efter avl snickaren Hans Svensson i Rönneskogshus, död 7/11, utan barn. Änka Karna 
Olsdotter. Broderbarn möllare Sven Svensson i Vallåkra och Jöns Svensson från Ask samt deras systrar 
Kjerstina Svensdotter gm åbo Lars Olsson i Sånarp och Bengta gm åbo Anders Olsson i Långaröd. Syster 
änka Bengta Svensdotter från Ljung. Avl syster Karna Svensdotters barn, avl halvsyster Hanna 
Svensdotters barn samt avl halvsyster Elnas barn. 

 
1827-28 s 169 1825 14/6 efter hm Nils Jönsson Gröndahl i Ask. Änka Ellsa Svensdotter. 
 Dot Marna 13 år och karna 6 år, son Jöns 4 år. 
 Åbo Ohla Jönsson och Nils Pehrsson i Ask bev de omyndigas rätt. 
 
1827-28 s 213 1827 9/1 efter åbo Åke Rasmussons hustru Lusse Larsdotter, död 31/12 1826 i Högestorp. Utan 

bröstarvingar. Den avlidnes halvsyskon broder hm Åke Larsson i Lyktehuset och syster Anna gm åbo Sven 
Persson i Torlösa, avl syster Karnas barn, avl syster Tyras barn bla åbo Sven och Lars Ingemanssöner i 
Långaröd och dot Hanna gm rh Truls Olsson i Winfelle. 

 
1827-28 s 263 1827 26/7 efter änkan Hanna Tufvesdotter i Ask, död 7/5 å nr 16. Söner Tufve och Sven Sånesson i 

Ask. 
 
1827-28 s277 1827 4/7 efter åbo Jöns Anderssons avl hustru Bengta Nilsdotter i Sånnarp, död 25/6.                         

Son Anders 19 år, Nils 13 år, dot Hanna gm åbo Lars Ingemansson i Långaröd, dot Kierstina og. 
 Den avlidnas broder nämndeman Pehr Nilsson från Bäringe och svåger Jeppe Nilsson Hemmingberga. 

 
1827-28 s 285 Dr Bengt Olsson i Långaröd död 1/4 1827. 5 bröder och 2 systrar. Måns Olsson och Lars Olsson i 

Sånarp, Anders Olsson i Krono Långaröd, åbo Jöns Olson i Killeröd och ladufogde Nils Olsson på 
Trolleholm. Änkan Olu i Långaröd och Sissela og. 

 
1827-28 s 341 1827 1/5 efter inhman Jöns Nilsson i S Djurup, död 24/4. Änka Hanna Andersdotter. 
 Med f giftet 6 barn, son åbo Jöns Jönson i Gryttinge, son åbo Pehr Jönsson i Djurup, son dr Nils Jönsson i 

Gryttinge, son dr Bängt Jönsson från Tåstarp, dot Bengta gm skogv Nils Cronberg i Äpletofta, dot Hanna 
gm åbo Joen Pärsson från Långaröd av Kågeröd sn. 

 



 18

1827-28 s 737 1827 26/2 efter und.man Per Mårtenssons i Boarp avl hustru Hanna Nilsdotter, död 14/2. Döttrar Elna 
och Sissela 24 år (tvillingar). Förmyndare möllare Nils Persson vid Trolleholm och Sjunne Andersson i 
Askmölla. 

 
1828-28 s 845 1828 23/6 efter hm Bengt Hallenäs i Öslöf. Änka Hanna Svensdotter. Med f giftet bla dot Bengta gm hm 

Måns Olsson i Wegahus.  
 
F II a: 29 
1827-29 s 257 1827 28/5 efter und.man Sven Åkesson i Orröd, död 22/5 1827. Änka Bengta Nilsdotter. 
 Dot Anna gm ryktare Ola Persson Kongaö, dot Elisabeth gm rh Per Andersson i Orröd, 
 dot Hanna gm åbo Per Bengtsson i Liagården, dot Karna gm hm Jöns Andersson i Liahus. 
 Änkan sängligg och sjuk, dess broder åbo Joen Nilsson från Brandsberga. 
 
1828-29 s 269 1828 10/4 efter åbo Jonas Olssons i Mölle Röka avl hustru Kjerstina Olsdotter, död 1/4 1828. 
 Döttrar Elna 5 år, Marja 2½ år. 
 Den avl fader åbo Ola Jönsson i St Röka, faderbroder Tåsten Jönsson St Röka. 
 
1828-29 s 283 1827 10/10 efter åbo Nils Svensson i Gillastig, död 9/7. Moder änkan Troen Jönsdotter och 
 syskon bröder åbo Per Svensson och dr Lars och Jöns Svensson i Gillastig. Syster Maria  
 gm åbo Nils Åkesson från Qvärk, p Bengta ogift. 
 
1827-29 s 357  1827 9/7 efter änkan Boel Nilsdotter i Rökahus, död 2/7 1827. 
 Sidaoarvingar inh.man Pehr Nilsson i Ask och Sven Pehrsson i Rökahus. 
 
1827-29 s 361 1827 9/3 efter änkl Per Gudmunsson i Konga, död 7/2 1827. 
 Dot Pernilla gm åbo Anders Hindricsson i Konga. 
 
1827-29 s 373 1826 6/2 efter avl avsk husar Hans Strömbergs hustru Britta Pehrsdotter i Gillastig vid 60 år ålder död 

10/1 1826. Dot Cecilia 31 år, dot Anna 28 år, dot Elna 24 år. 
 
1829-29 s 377 1829 2/2 efter inh.man Påhl Tufvesson Konga 13. Son Ola Pålsson i Konga. 
 
1829-29 s 441 1829 11/2 efter dr Nils Larsson i S Djurup, död 30/1 1829. Fader åbo Lars Nilsson. 
 Syster Boel gm åbo Pehr Jönsson i S Djurup. 
 
1829-29 s 907  1829 17/6 efter hm Måns Tysks hustru Pernilla Rasmusdotter i Kongahus, död 25/5 1829. 
 Son Jöns 12 år. Moderbroder Anders Rasmusson i Konga. 
 
F II a: 30 
1829-30 s 1 1829 17/6 efter torp änkan Ingar Månsdotter Aska mölla, död hos svärsonen Ola Nilsson vid Gunnaröd 

3/5 1829. Mynndige sonen Johannes Bengtsson tjänar i Billinge, Jöns Bengtsson 16 år tjänar i Ask, dot 
Hanna gm torp Ola Nilsson i Gunnaröd. Å de omyndigas vägnar möllaren Sjunne Andersson i Aska mölla. 

 
1828-30 s 169 1828 21/10 efter hm Måns Lindberg i Allarpshus, död 31/8. Änka Kjerstinaa Ungesdotter. Barn Pål och 

Anders samt dot Ellna gm åbo Eskel Bengtsson i Bonnarp, Hanna gm hm Lars Assarsson Storegårdshus. 
 
1829-30 s 179 1829 10/6 efter Ola Jönssons avl hustru Bängta Jönsdotter St Röka, död 20/3 1829. 
 Son Jöns 18 år, dot Anna 22 år, dot Hanna 14 år. Avl dot Kerstinas barn dot Elna 6 år och Maija 3 år. 
 Närv arr Per Olsson från Vistofta, åbo Måns Nilsson från Strö och Jonas Olsson i Mölle Röka. 
 
1829-30 s 193 1829 9/3 efter rh Nils Perssons i Röstånga moder änkan Sissella Rasmusdotter död 27/2. 
 Son Nils Persson, dot Hanna gm torp Jöns Nicklasson i Maleröd, dot Elna gm arr Per Pettersson i Ask. 
 
1829-30 s 203 1829 18/4 efter åbo Bengt Andersson i Mölle Röka, död 15/3 1829. Änka Marna Månsdotter. Son åbo 

Måns Bengtsson på stället, söner dr Svän och Nils omyndiga, dot Anna gm åbo Sven Andersson Ekeröd. 
 
1828-30 s 245 1828 3/3 efter änkan Marna Nilsdotter Ask 8, död 25/2. 
 Son rh Nils Persson 29 år, dot Anna 26 år, Hedvig 18 år.  
 De omyndigas rätt å mödernet nämndeman Per Göransson i Forestad. 
 
1829-30 s 249 1829 7/4 efter dr Pål Jönsson från Långaröd, död 15/3. Helsyskon syster Kekrstina gmm hm Nils 

Bengtsson i Gillastig, syster Pernilla gm åbo Per Jönsson i Ebbarp, systrar marlena och Cecilia 
ogifta.Halvsyskon fäderne åbo Nils Jönsson Långaröd, gosse Per Jönsson och flicka Johanna.    
Förmyndare rh Bonde Nilsson Sonnarp. 

 



 19

1829-30 s 341 1829 23/11 efter änkan Hanna Svensdotter i Mölle Röka, död 12/11. 
 Son dr Lars myndig döttrar Anna och Hanna omyndiga. 
 Den avl broderson dr Ola Pärsson och närskyldige rh Påhl Nilsson från Gunnaröd. 
 
1829-30 s 349 1829 14/12 efter gl p Bängta Pärsdotter  i Killeröd, död 9/12. 
 Halvbror Nils Pärsson i Killeröd, halvsystrar änkan Kierstina från Gryttinge och Boel gm hm Ola Trulsson 

från Ask, halvsyster Sissa avl efterl barn dr Nils Rasmusson från Bjärnarp och dot Sissela gm hm Nills 
Jönsson i Vega, Bengta gm hm Hans Olsson från Vega. 

 
1829-30 s 367 1829 4/12 efter yngl Ola Jönsson i Boarp, död 6/9 1829 uti sitt 20:e år. Moder änkan Kjerstina Olsdotter. 
 Helsyster p Karna Jönsdotter, halvsyster på mödernet Lusse gm ryktare Jöns Christensson på Trollenäs 
 och Marna gm hm Anders Larsson. 
 
1830-30 s 637 1830 18/5 efter und.man Pehr Nilsson i Allarp, Ask, död 20/1. Änka Bängta Nilsdotter. 
 Söner Nils Persson 50 år, Anders 36 år. 
 
1830-30 s 717 1830 30/1 efter f åbon und.man Anders Svensson i Allarp, död 3/11 1829. Änka Kjerstina Jönsdotter. 
 Son Sven Andersson i Långaröd, Jöns Andersson i Allarp, dr Rasmus Andersson, dot Anna gm åbo Nils 

Jönsson i Långaröd, Marna og. 
 
1829-30 s731 1829 19/10 efter und.änka Efwa Christina Kronberg uti Rycking, död 13/10. 6 barn. 
 Första giftet son Johannes, son Magnus, son Asser, son Petter Lindberg (hejderidare),  

senare giftet Nils Kronberg, dot Christina gm åbo Ola Lundstedt i Halmstad, alla myndiga. 
 

1830-30 s 1089 1830 11/9 efter torp Pehr Nilsson Qvärk, död 13/6. Änka Elna Johansdotter. 
 Dot Hanna 26 år, Katarina 20 år, Sissela 12 år. Å de omyndigas vägnar åbo Nils Jönsson i Ljungby. 
 
1830-30 s 1095 1830 28/6 efter Jöns Ströms i St Åkarp hustru Boel Jönsdotter, död 4/5 1830. 
 Son Per myndig, Anders 12 år. 
 
1830-30 s 1101 Torp Jöns Larsson i Långarödshus. Änka Bengta Larsdotter. 

Dot Hanna 19 år, Pernilla 16 år. Att bevaka de omyndigas rätt torp Åke Månsson L Trånhem och åbo 
Anders Persson i Konga. 
 

1830-30 s 1113 1830 17/4 efter torp Asser Olsson i Tranerydshus, död 13/4 och hustru Anna Bengtsdotter, död 15/11 
1829. Dot Karna 27 år,, Elna 22 år og. De omyndigas rätt av åbo Anders Andersson i L Åkarp. 

 
1830-30 s 1121 1830 18/5 efter und.man Anders Svensson i Konga, död 13/8 1829. 
 Son Ola, Sven och Jöns 15 år, dot Hanna gm åbo Ola Larsson i Sonnarp, Gunnil 28 år, Sissela 12 år. 
 Närmaste släkt å fädernesidan åbo Ola Mickelsson och Måns Nilsson i Konga. 
 
F II a: 31 
1831-31 s 133 1830 16/3 efter Jöns Perssons i Sånnarp hustru Elna Pålsdotter, död i juni 1829. 

Son Pål myndig, döttrar Pernilla 24 år, Hanna 22 år, Bengta 17 år, Else 15 år,  Catharina 12 år, Cecilia 9 år 
och  Johanna 7 år. De omyndigas rätt av mjöln Bonde Tostenson i Hjortaröd. 
 

1831-31 s 139 1830 22/4 efter hm Jöns Pehrsson i Sånnarpshus, död 14/4 1830. Änka Marna Andersdotter. 
 Söner Per, Anders, Nils, Ola , döttrar Bengta, Christina, alla omyndiga. 
 
1831-31 s 267 1830 6/10 efter p Marna Bondesdotter i Ask, död 20/7 1830. 
 Helsyster Hanna gm f åbon Sven Persson i Ask, halvsyster omyndiga p Sissela i Ask. 
 
1830-31 s 309 1830 15/11 efter inh.man Ola Nilsson död 7/11 1830 och avl hustrun Bengta Jonasdotter död 5/11. 

Den avl hustrun med förra giftet son torp Pehr Hansson i Brandeborg, dot Ellna gm torp Måns Månsson i 
Quärk, omyndiga dot Hanna i Quärk. Sammanavl barn dot Pehrnilla gm torp Emanuell Tullberg i 
Klofveröd, oogifta dot Sissela tjän. i Björketorp 

 
1831-31 s535 1830 19/7 efter åbo Nils Åkessons i Qvärk avl hustru Marna Svensdotter, död 25/4 1830. 
 Dot Hanna 5 år, Elna 3 år. Moderbröder rh Lars Svensson och rh Pehr Svensson i Gillastig. 
 
1831-31 s 609 1831 22/8 efter Nils Pehrsson i Allarp, död 7/7 1831. Efterl maka Bengta Pehrsdotter.                                 

Den avl broder dr Anders Pehrsson från Ask. 
 
1831-31 s 673 1831 8/4 efter änkan Anna Rasmusdotter Ask 5, död 30/3 1831. 
 Son Nils Palm, rotesold under Barsebäck, dot Pernilla gm rh Ola Olsson i Ask, p Bengta i Ask 28 år. 



 20

 
1831-31 s 871 1831 25/6 efter änkl Nils Kronberg i Äpplatofta, död 17/6 1831. 
 Son Nils död, barn Nils 8 år och Johanna 6 år. Dot Hanna gm torp Pehr Knus i Räfvetofta,,  
 dot Karna gm torp o snickaren Sven Lundqvist i Långaröd, dot Anna Maja död, dot Helena död. 
 
1831-31 s 895 1831 13/5 efter avl änkan Hanna Nilsdotter i Askahus, död 7/5 1831. 
 Son Ola Andersson Boarpshus, son Arvid boende i Malmö. döttrar Bengta gm Ola Gummesson, Sissela gm 

hm Henning Wärmberg i Ask hus, Boel och Elna. 
 
1831-31 s 907 1831 24/5 efter avl nämndeman Anders Tufvesson i L Åkarp. Söner Pehr, Nils, Jöns och Anders (14 år), 

döttrar Anna gm f husaren Reing från Öslöf, Bengta gm husaren Heider från Helsingborg, Helena 16 år. 
 Den avl broder und.man Bengt Tufvesson och åbo Pehr Bengtsson från Liagård, Riseberga sn. 
 
1831-31 s 945 1831 25/4 efter avl torp Pehr Trulsson i St Ebbarp. Änka Boel Jönsdotter. 
 Broder torp Sven Trulsson i Hallahus, avl broder Jöns Trulssons barn. Att bevaka de omyndigas rätt Truls 

Jönsson i Qvärk. 
 
1831-31 s 951 1831 9/4 efter avl und.man Pehr Larsson i Konga. Änka Elna Nilsdotter. 
 Son Lars 39 år, son Pehr 7 år, dot Boel gm åbo Nils Jönsson i Tranryd, dot Karna gm hm Påhl Pehrsson i   

S Vram, avl dotters barn i Konga by (trol varit gm åbo Anders Rasmusson): Ramus Andersson i Konga 17 
år, dot Boel 18 år, Bengta 15 år i Konga by. 

 
1831-31 s 957 1831 3/5 efter avl und-man Lars Jönsson i Konga. Söner Pehr, Rasmus och Jöns, 27, 25 och 19 år. 
 Dot Kjersti 30 år ogift. 
 
1831-31 s 967 1831 14/2 efter avl änkan Helena Maria Salström i Långarödshus. Son Carl 29 år, döttrar Sara, Anna 

och Brita. Sara gm skrädd. mästare Ola Hofvander i Malmö, Anna gm skrädd Jonas Tufvasson i Stenestad,  
 Brita gm torp Jöns Svensson i Fårahus. 
 
1831-31 s 973 1830 25/10 efter avl änkan Kjersti Hansdotter i Konga. Söner Jöns, Nils och Ola Andersson, 32, 18 och 

13 år. Dot Cecilia Andersdotter ogift. Åbo Jöns Andersson i Konga bev de omyndigas rätt. 
 
 
  
 
 
  

BBoouupppptteecckknniinnggaarr  vviidd  NNoorrrraa  ÅÅssbboo  hhäärraaddssrräätttt  ((FF  IIII  aa))  mmeedd  
aannkknnyyttnniinngg  ttiillll  ffrräämmsstt  KKlloovveerröödd  ii  KKoonnggaa  ssoocckkeenn..  

  
1780-5 s 329 1780 4/2 efter Pär Arensons avl hustrun Anna Jeppasd från Kloverödshus, död 18/1 1780. 
 6 sammanavlade barn: Söner Bengt 20 år och Jöns 14 år, döttrar Hanna 17 år, Kiärstina 11 år,  

Sissella 6½ år och Bengta 4½ år. Förmyndare d avlidnas broderson bonden Pär Jönsson i Tyskahuset, 
systersvärsonen Pär Olsson i Konga, systersonen Jäppa Andersson i Konga. 
 

1780-5 s543 1780 9/10 efter inh avl änkan Olu Jeppasdotter, död 6/3 i Kloberöd. Endast 2 systerbarn, 
 en son Påhl 28 år, en dot Hanna gm nämndeman Nils Eskellsson i Kloveröd. 
 
1780-5 s 459 1780 19/6 efter Nils Nilssons avl hustru Bengta Erichsdotter, död 26/5 1780. 3 barn, 
 son Nils 37 år, dot Hanna 39 år gm klensmeden Petter Bilberg, dot Kierstina 29 år og. 
 
1783-6 s 509 1783 7/7 efter riksdagsmannen o nämndemannen Nils Eskelssons hustru Hanna Pehrsdotter,  

död 6/3 1783. Änkl och 3 omyndiga barn: Son Eskel 7 år, son Pehr 4 år, dot Bengta 3/4 år 
Förutom fadern som förmyndare dr Paul Pehrsson uti Kloveröd (den avlidnas broder), rh Pehr Ohlsson 
(den avl  faders syskonbarn), Ohla Andersson, vars hsustru är den avlidnas syssling, Pehr Paulsson d 
avlidnas syssling, alla boende i Härsnäs. 

 
1785-6 s 847 1785 16/8 efter Nils Tullbergs avl hustru Gunnela Ohlasdotter från Kloverödshus, död 5/7 1785. 

Son Sven 13 år. Moderbröder hm Kiäll Ohlsson i Rösahus av Gråmanstorps sn samt Atsar Ohlsson uti 
Råröds hus av Riseberga sn. 
 

1785-6 s 859 1785 16/8 efter avl hm Nils Nilsson i Kloverödshus, död 7/8 1785. Änka Boel Nilsdotter. 
 3 barn m förra giftet (med Bengta Erichsdotter). Son Nils Tullberg 41 år, dot Hanna gm smeden Petter 

Billberg och Chiersti 34 år og. 



 21

 
1792-9 s 119 1792 14/2 efter Nils Åkessons avl hustru Gunela Pärsdoter i Koverödshus, död 8/2 1792. 
 Änklingen jämte 4 sammanavl barn: Son Åke 24 år, dot Marina 28 år, dot Karna 26 år, dot Elsa 18 år. 
 Förmyndare för flickorna åbo Anders Jönsson i Konga och Rasmus Mårtensson i Wipenröd, bägge 

nästsyskonbarn. 
1795-10 s 741 1795 4/2 efter rh Nils Nilsson, nu framledne och död 1795 jan, avl hustru Gunnella Nilsdotter uti 

Kloveröd död 1794. Son Nils i Mardal, son Påhl och Anders i Kloveröd samt Bengt i Björkebygget.           
3 dotterbarn: Helje, Ola och Hedvig. Alla myndiga utom Helje och Ola. 

 
1795-10 s 1217 1795 7-8/10 efter avl torpare Per Andersson i Kloverödshus, död 13/6 1795. Änka Sissa Jonasdotter. 
 Sammanavlade barn: Söner Jonas 18 år, Anders 9 år, OHla 4½ år, Nils ½ år, döttrar Bengta 16 år, Hanna 

13½ år. Åbo Pär Åkesson i Ljungby syskonbarn med den döda. 
 
1796-11 s 331 1796 9/5 efter avl torp Svän Lassasson från Kloverödshus, död 2/4. Änka Anna Månsdotter med 6 

sammanavlade barn: Söner Nils 16 år och Anders 7 år, döttrar Kiärsti 24 år, Elisabet 21 år, Elina 19 år och 
Hanna 11 år. 

  
1799-12 s 957 1799 1/7 i Kloverödshus efter hustru Bengta Svensdotter, död 19/5 1799. Änkl torpare Pehr Pehrsson 

med ett sammanavl flickebarn, Bengta 1/4 år. Att bev hennes rätt hennes morbror Sjunne Svensson i Råka 
Hörstad i Asmundtorps sn. 

 
1803-13 s 1033 1803 7/3 efter änkan Chersti Aronsdoter (Kiersti Anders Pers) i Kloverödshus, död 1/3 1803. 
 Sönerna Pehr och Ola, dot Elina med dess man Ola Nilsson, samt avl sonen Rasmus 5 st barn: söneer Lars, 

Bengt, Anders och Nils samt dot Hanna, alla omyndiga. 
 
1803-13 s 1109 1803 13/4 i Kloverödshus efter inh.man Åke Nilsson, död 8/12 1802. Änka Merta Andersdotter . 
 Son Nils 19 år, dot Cherstin gm stalldr Paul Stranborg på Knutstorp. 
 Eskil Andersson i Koverödshus omyndige sonens förmyndare. 
 
1808-17 s 1387 1808 31/10 efter torp Nils Hansson i Kloverödshus, död 24/10 1808. Änka Elisabeth Svensdotter. 
 Son Sven 6 år, dot Else 10 år och dot Hellena 2 år. Barnens farbröder åboarna Per och Lars Hansson i 

Smedjebacken i Stenestads sn samt Ola Hansson i Landskrona samt torp u Dragesholm Anders Påhlsson i 
Kohuset i Stenestads sn gm de omyndigas faster. 

 
1809-18 s 481 1809 5/5 efter inh.man Nils Flögt i Kloverödshus, död 8/4 1809. Änka Sissa Jönsdotter. 
 Son Jöns, för flera år sedan från Riket utan pass avvikit, dot Elna gm torp Anders Nilsson i Ljungby hus. 
 Änkans svåger åbo Anders Larsson o Konga, ej låtit sig infinna (omtalas att torp Anders Håkansson i 

Traneröds hus gnm en olycklig vådeld sistl vinter förlorat sin egendom). 
 
1812-21 s 1215 1812 8/1 å Nr 1 Kloveröd efter rh Påhl Nilsson, död 3/12 1811. Änka Bengta Svensdotter med 4 barn. 
 Son hr studiosen Sven Påhlsson 23 år, son dr Ohla Påhlsson på 21, dot Helena 8 år, dot Maria 6 år. 
 Barnens fädernefränder nämndeman Helje Bengtsson i Munkebo och rh Nils Tufvesson i Aggarp. 
 
1814-23 s 247 1814 17/10 efter inh.man Jöns Pehrsson i Kloverödshus, död 12/10 1814. Änka Sissa Andersdotter. 
 Dot Nilla gm rh Fredrik Svensson i Hönsholma, Perstorps sn, dot Hanna gm torp Anders Jönsson i 

Kloverödöshus. Den avl barnbarn vars fader var f åbon sonen Anders Jönsson i Hästahagen, död och efter 
sig lämnat änkan Elna Jacobsdotter nu gm åbo Pehr Nilsson med 5 st barn (skyldeman åbo och 
fjärdingsman Per Andersson i Traneröd i Konga sn). 

 
1814-23 s 373 1814 5/4 efter dr Anders Nilsson i Kloveröd, död 5/3 1814. Test till broder Påhl Nilssons barn i 

Kloveröd, sönerna Sven 25 år och Ohla 22 år, döttrar Lena 10 år och Maria 7 år. Moder Bengta 
Svensdotter. Flickornas fädernefrände nämndeman Helje Bengtsson i Munkebo. 

 
1817-24 s 1497 1817 31/5 efter inh.man Jöns Månsson i Kloverödshus, död 24/5 1817. Änka Gunnilla Andersdotter. 
 Sammanavlade barn: Myndiga söner Nils, soldat, Pehr och Anders, döttrar Elsa gm skogvaktare Jöns 

Nilsson i Björkebackehus i Kågeröds sn, Anna, Bengta och Hanna. 
 
1818-25 s 959 1818 16/10 efter und.man Ohla Knutsson i Kloverödshus, död 5/10 1818. ÄNka Kjersti Gudmunsdotter. 
 Utan bröstarvingar. 
 
1819-26 s 103 1819 17/5 efter torp Pehr Pehrsson i Kloverödshus, död 9 1819. Änka Ingar Månsdotter (andra giftet). 
 Dot Bengta 20 år (Pehr Pehrsson i förra giftet). Förmyndare den avl syskonbarn Pehr Pehrsson i Boarp i 

Asks sn, åbo Pehr Olsson i Konga sn och by. 
 



 22

1819-26 s 495 F studenten Sven Påhlsson död 11/6 1819. Arv moder änka Bengta Svensdotter, en broder och två 
systrar: Åbo Ola Påhlsson i Kloveröd, omyndiga systrar Helena 15 år och Maria 12 år. Moderbroder åbo 
Nils Svensson i Slättåkra. 

 
1819-26 s 641 1819 19/11 efter avl dr Måns Olsson i Brandeborg, död 23/11. Fader torp Ola Malmberg i Kvärk. 
 Moder förut död. Syskon dr Charl tj i Vram (myndig), og systrarna Cattarina 23 år, Hanna 19 år och Maja 

13 år. 
 
1820-27 s 207 1820 27/9 efter nämndeman Pehr Nilsson i Kloveröd, död 17/8 1820. Änka Anna Andersdotter. 
 Dot Johanna f 21/2 1820. Den avlidnes halvbroder nämndeman Thomas Nilsson i Kloveröd och svågern 

Torsten Troedsson i Färingtofta. 
 
1821-28 s 239 1821 16/3 efter hustrun Dorotea Åkesdotter i Kloverödshus, död 28/2 1821. Änkling Emanuel Tullberg. 
 Utan bröstarvingar. 
 
1824/25-32 s 615 1825 14/3 efter avl hustrun Pernilla Pehrsdotter i Kloverödshus, död 2/3 1825. Änkl Pehr Niklasson. 
 Söner Niklas 14 år och Måns 10 år, döttrar Anna 21 år, Bengta 19 år och Elan 17 år, alla omyndiga. 
 Förmyndare åbo Nils Svensson i Hassle, Stehags sn och Pehr Jönsson i Slättekull, Asks sn. 
 
1826-33 s 129 1826 10/1 efter torp Jöns Nilssons avl hustru Hanna Påhlsdotter i Kloverödshus, död 5/10 1825. 
 Änkl, 2 söner och 1 dotter. Son torp Bengt Jönsson i Kloverödshus, dr Johannes Jönsson 20 år och dot 

Kattarina 13 år. Som förmyndare åbo Lars Johansson och Lars Olsson i Sönnarslöv. 
 
1826-33 s 819 1826 3075 efter avl änkan Hanna Svensdotter i Kloverödshus, död 22/5 1826. 3 barn. 
 Söner avsk art. Sven Tullberg och Emanuel Tullberg, dot Bengta gm torp Lars Jönsson i Kloveröds by. 
 
1828-35 s 279 1828 18/4 efter torp Ola Nilsson i Koverödshus, död 29/1 1828. Änka Elna Andersdotter med tre barn. 
 Son Jöns 23 år, dot Hanna 27 år och dot Anna 25 år. Änkans målsman torp Per Andersson i Qvärkahuset. 



 23

INDEX 
 
Agnes Gustafsdotter ......................... 7 
Agnis Nilsdotter................................. 4 
Anders Agerlin .................................. 1 
Anders Christophersson................... 8 
Anders Friskenfeldt ........................ 11 
Anders Jönsson ................................. 8 
Anders Larsson ............................... 14 
Anders Nils i Klofveröd .................... 10 
Anders Nilsson............................. 9, 21 
Anders Olsson ............................. 8, 13 
Anders Pehrsson ............................. 17 
Anders Persson.................... 11, 14, 15 
Anders Rasmusson............................ 9 
Anders Svensson ............................. 19 
Anders Tufvesson............................ 20 
Anna Andersdotter ..................... 5, 17 
Anna Gunnarsdotter ........................ 1 
Anna Håkansdotter........................... 9 
Anna Jeppasd .................................. 20 
Anna Jönsdotter i Konga .................. 10 
Anna Mickelsdotter .......................... 7 
Anna Olsdotter ................................ 12 
Anna Pehrsdotter ............................ 17 
Anna Rasmusdotter ........................ 19 
Arna Ohlsdotter ................................ 6 
Asser Olsson .................................... 19 
Axel Johansson .................................. 8 
Bengt Andersson ............................. 18 
Bengt Ericsson .................................. 11 
Bengt Hallenäs .................................. 18 
Bengt Hansson .................................. 15 
Bengt Johansson.............................. 16 
Bengt Larsson................................ 3, 5 
Bengt Olsson .................................... 17 
Bengta Andersdotter .................. 2, 12 
Bengta Bengtsdotter ......................... 3 
Bengta Erichsdotter ........................ 20 
Bengta Hansdotter ............................ 3 
Bengta Jonasdotter ......................... 19 
Bengta Jönsdotter ............................. 1 
Bengta Månsdotter.............................. 2 
Bengta Nilsdotter .................. 7, 11, 17 
Bengta Ohlsdotter ............................. 8 
Bengta Perdotter ....................... 11, 16 
Bengta Svensdotter ......................... 21 
Blanseflor Nilsdotter......................... 2 
Boel Andersdotter ............................. 7 
Boel Jönsdotter................................ 19 
Boel Larsdotter ............................. 2, 5 
Boel Nilsdotter ........................... 16, 18 
Boel Ohlsdotter ................................... 6 
Boel Persdotter ................................ 11 
Boell Olsdotter................................. 10 
Bonde Andersson ............................ 16 
Bonde Tostensson.............................. 3 
Britta Pehrsdotter ........................... 18 
Bängta Jönsdotter ........................... 18 
Bängta Pärsdotter .............................. 19 
Carl Magnus Tullgren .................... 16 
Catharina Sederin........................... 15 
Catharina Thuvasdotter................. 15 
Chersti Aronsdoter ......................... 21 
Christensa Nilsdotter ...................... 16 
Christensa Persdotter ..................... 14 
Ditlöf Kiällman ................................... 2 
Dorotea Åkesdotter......................... 22 
Efwa Christina Kronberg .............. 19 
Ellna Andersdotter ........................... 9 
Ellna Nilsdotter ............................... 14 
Ellna Pehrsdotter ............................ 15 
Ellna Trulsdotter............................. 15 
Ellsa Pehrsdotter............................. 13 
Elna Ingelsdotter............................. 11 

Elna Jönsdotter ..................................6 
Elna Larsdotter ....................................7 
Elna Månsdotter ..............................12 
Elna Persdotter...................................15 
Elna Pålsdotter ................................19 
Elna Svensdotter ................................5 
Elna Åkesdotter ...............................11 
Elsa Håkansdotter................................5 
Else Jönsdotter...................................9 
Gudmund Rasmusson .......................2 
Gunela Pärsdoter.............................21 
Gunnel Jönsdotter................................7 
Gunnel Lardotter ..............................4 
Gunnela Ohlasdotter .......................20 
Gunnela Rasmusdotter ...................10 
Gunnella Nilsdotter .........................21 
Gunnila Bengtsdotter ........................6 
Gunnila Håkansdotter........................14 
Gustaf Bengtsson ...............................1 
Hanna Andersdotter .................15, 16 
Hanna Assersdotter..............................6 
Hanna Bondesdotter .......................11 
Hanna Hansdotter .........................4, 9 
Hanna Håkansdotter .........................3 
Hanna Jonasdotter ..........................10 
Hanna Jönsdotter ..............................7 
Hanna Larsdotter ..............................3 
Hanna Månsdotter ..........................12 
Hanna Mårtensdotter .....................11 
Hanna Nilsdotter .......................18, 20 
Hanna Olsdotter ..............................11 
Hanna Pehrsdotter ..........7, 13, 16, 20 
Hanna Persdotter ......................16, 17 
Hanna Påhlsdotter...........................22 
Hanna Svensdotter ..............12, 19, 22 
Hanna Tufvasdotter .............................8 
Hanna Tufvesdotter ........................17 
Hans Boström ....................................3 
Hans Lundberg ................................13 
Hans Svensson...................................17 
Helena Maria Salström ...................20 
Hiertru Jönsdotter.............................1 
Hinric Angelin..................................11 
Ingar Gustafsdotter ...........................8 
Ingar Larsdotter ................................8 
Ingar Månsdotter ............................18 
Ingar Pärsdotter ................................8 
Ingebor Pärsdotter ..........................12 
Ingel Mårtensson ...............................8 
Jacob Cronberg ...............................13 
Jacob Friberg .....................................9 
Jeppa Billberg ..................................10 
Jeppa Pehrsson...................................14 
Jon Larsson ........................................5 
Jonas Frisk .........................................2 
Jonas Larsson ....................................4 
Jöns Callmer ....................................12 
Jöns Ebbesson......................................4 
Jöns Jeppesson .................................13 
Jöns Johannnesson ..........................10 
Jöns Jönsson.....................................13 
Jöns Larsson ..................................4, 19 
Jöns Mickelsson ...............................14 
Jöns Månsson .............................13, 21 
Jöns Nilsson ..................................6, 17 
Jöns Olsson.......................................14 
Jöns Pehrsson.........................2, 19, 21 
Jöns Persson .....................................14 
Jöns Pålsson .....................................16 
Jöns Rasmusson .................................1 
Jöns Svensson...................................11 
Jöns Trulsson ...................................15 
Jöran Pehrsson ..................................7 

Karna Jepsdotter ............................ 15 
Karna Jönsdotter ............................ 15 
Karna Nilsdotter ............................. 13 
Kierstina Bengtsdotter ..................... 4 
Kierstina Ernstdotter........................ 4 
Kierstina Nilsdotter ......................... 2, 3 
Kierstina Persdotter........................ 13 
Kirstina Månsd i Konga.................... 10 
Kjersti Hansdotter .......................... 20 
Kjerstina Olsdotter ......................... 18 
Kjerstina Rasmusdotter ................. 16 
Kjärstina Andersdotter .................. 16 
Knut Jönsson ................................... 12 
Lars Assarsson................................. 12 
Lars Jöns i Täckarehuset .................. 10 
Lars Jönsson .............................. 13, 20 
Lars Kiällman................................ 7, 8 
Lars Malmberg................................ 13 
Lars Nilsson ................................. 9, 11 
Lars Persson .................................... 15 
Lisa Pärsdotter ................................ 16 
Lucia Pehrsdotter.............................. 5 
Lusse Larsdotter................................ 17 
Lusse Svensdotter............................ 13 
Manne Andersson ............................. 2 
Margreta Jönsdotter ....................... 13 
Marna Bondesdotter ....................... 19 
Marna Jönsdotter............................ 10 
Marna Nilsdotter............................. 18 
Marna Svensdotter.......................... 19 
Måns Anders i Ask ............................ 10 
Måns Andersson .............................. 10 
Måns Asmunsson .............................. 5 
Måns Godtleibson ........................... 14 
Måns Larsson ...................................... 7 
Måns Lindberg ................................ 18 
Måns Månsson................................... 9 
Måns Nilson ....................................... 9 
Måns Ohlsson .................................. 10 
Måns Olsson............................. 5, 9, 22 
Nilla Nilsdotter ................................ 15 
Nils Andersson............................ 16, 17 
Nils Assarsson .................................... 6 
Nils Flögt .......................................... 21 
Nils Hansson .................................... 21 
Nils Jönsson ................................. 3, 10 
Nils Jönsson Gröndahl.................... 17 
Nils Kronberg.................................... 20 
Nils Larsson ............................. 5, 6, 18 
Nils Månsson....................................... 6 
Nils Nilsson.........................4, 5, 20, 21 
Nils Nilsson Lillja .............................. 9 
Nils Pehrsson ................................... 19 
Nils Petter Angelin .......................... 12 
Nils Svensson ................................... 18 
Nils Svänsson ................................... 12 
Nils Tostesson .................................... 1 
Nils Troedsson ................................... 2 
Nils Åkesson..................................... 12 
Nils Åkesson Cronholm .................... 3 
Ohla Andersson ................................. 1 
Ohla Knutsson ................................. 21 
Ohla Månsson .................................... 4 
Ohla Pehrsson ................................. 3, 5 
Ola Bengtsson .................................... 7 
Ola Bondesson ................................... 9 
Ola Ingelsson....................................... 6 
Ola Jönsson ................................ 15, 19 
Ola Nilsson ................................. 19, 22 
Ola Rasmusson .................................. 4 
Olof Berggren .................................. 13 
Olof Wickman ................................. 14 
Olu Jeppasdotter ............................. 20 



 24

Paul Pehrsson .................................... 6 
Pehr Andersson ................................. 11 
Pehr Hansson..................................... 7 
Pehr Joensson .................................... 4 
Pehr Larsson ............................... 6, 20 
Pehr Månsson .................................. 10 
Pehr Nilsson ..................... 4, 17, 19, 22 
Pehr Pehrsson.............................. 1, 21 
Pehr Trulsson .................................. 20 
Pehr Åradsson ................................. 15 
Pehrnilla Pehrsdotter ....................... 3 
Per Andersson ................................. 21 
Per Gudmunsson............................. 18 
Per Jönsson ...................................... 13 
Per Larsson...................................... 15 
Per Mickelsson ................................ 15 
Per Olsson .......................................... 9 
Per Persson ........................................ 6 
Per Åkesson ..................................... 14 
Pernilla Bengtsdotter ........................ 8 
Pernilla Jönsdotter............................... 4 

Pernilla Nilsdotter .............................6 
Pernilla Pehrsdotter ....................9, 22 
Pernilla Rasmusdotter ....................18 
Påhl Nilsson ..................................3, 21 
Påhl Tufvesson .................................18 
Pål Jönsson .......................................18 
Pär Andersson....................................1 
Pär Christensson................................2 
Pär Christenssonn ..............................14 
Pär Heindrichsson .............................1 
Pär Joensson.......................................5 
Pär Olsson ..........................................7 
Rasmus Gudmunsson........................2 
Sisella Bengtsdotter ...........................8 
Sissa Maria Zachariasdatter ............6 
Sissa Michelsdotter..........................12 
Sissa Pehrsdotter .............................10 
Sissela Joensdotter.............................7 
Sissela Pärsdotter ..............................8 
Sissela Svensdotter ..........................15 
Sissella Rasmusdotter........................18 

Sven Bengtsson .................................. 2 
Sven Eliasson ................................... 17 
Sven Jepps i Sånarp .......................... 10 
Sven Jeppsson .................................. 10 
Sven Jönsson .................................... 10 
Sven Olsson ........................................ 8 
Sven Pehrsson .................................... 9 
Sven Påhlsson .................................. 22 
Sven Svensson .................................. 14 
Sven Åkesson ................................... 18 
Svän Lassasson ................................ 21 
Svän Ohlsson ..................................... 1 
Svän Olsson...................................... 16 
Torsten Persson ............................... 10 
Toste Bondesson .............................. 12 
Tosten Jönsson .................................. 14 
Troed Jönsson.................................. 10 
Trued Hellberg ................................ 16 
Tyre Jonasdotter ............................. 10 
Åke Nilsson .................................. 9, 21 
Åke Svensson...................................... 8 

 


	1780-
	1785-
	1787-
	1789-
	1791-
	1793-
	1796-
	1797-
	1800-
	1802-
	1803-
	1806-
	1807-
	1809-
	1811-
	1813-
	1815-
	1817-
	1818-
	1820-
	1821-
	1822-
	1822-
	1824-
	1825-
	1825-
	1827-
	1827-
	1829-
	1831-
	Norra Åsbo häradsrätttt
	INDEX

